
RESULTADOS GENERALES 1 - 400 m. ESTILOS MIXTO

VI JORNADA DEPORTE BASE ZONA A, 29/04/2017 PUERTOLLANO

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 29/04/2017

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 005729907 DE LA MORENA SCHEZ-CAMACH J. 2003 DAIMIEL

5:08.92

2 005737307 CORTES BORRALLO JESUS 2003 ALARCOS

5:27.32

3 005928373 ARRIAGA BASTANTE HECTOR-OMAR 1995 CIUREAL

5:34.01

4 005725898 BALLESTEROS LABRADA SERGIO 2003 ALARCOS4 005725898 BALLESTEROS LABRADA SERGIO 2003 ALARCOS

5:40.88

5 005736020 CABANES GARZAS MARTA 2003 DAIMIEL

5:42.12

6 099086109 MENCHEN MARTIN JULIA 2004 ALARCOS

5:44.53

7 005735913 PLANAS CAMACHO PAULA 2004 ALARCOS

5:45.97

8 005725541 BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA C. 2004 DAIMIEL

5:46.34



9 020616541 CALAHORRA GONZÁLEZ GALLEG L. 2004 DAIMIEL

5:46.35

10 005739937 MOYA VALERA VALERIA 2003 DAIMIEL

5:52.76

11 099086505 NOVELLI GARCIA CARLA 2005 CIUREAL

5:55.87

12 005737565 GARCÍA DE LA GALANA LORO V. 2001 DAIMIEL

5:58.42

13 099086278 CABEZAS FERNANDEZ-BALVUEN N. 2005 CIUREAL

5:59.11

14 099085547 PASCUAL CABAÑERO GUILLERMO 2003 ALARCOS

6:00.13

15 005729000 PALMERO PUNZON RICARDO 2003 CIUREAL

6:01.91

16 005729417 LÓPEZ DE LA NIETA BERTA 2002 DAIMIEL16 005729417 LÓPEZ DE LA NIETA BERTA 2002 DAIMIEL

6:02.32

17 005982654 GARCIA DE LA GALANA GALLE A. 2004 DAIMIEL

6:03.52

18 005980450 ARRIAGA BASTANTE DEBORAH M. 2005 CIUREAL

6:07.51

19 005970257 TRIGUERO RUIZ ALMUDENA 2004 CIUREAL

6:13.33

20 005721289 DEL CAMPO BOIZA LUCIA 2004 ALARCOS

6:15.40



21 005715762 LOPEZ GALIÑANES BRIANDA 2004 ALARCOS

6:16.41

22 005735540 GARCÍA-MORATO FDEZ DE SIM A. 2004 ALARCOS

6:21.28

23 005738091 PEÑA FDEZ-PACHECO MARTINA 2005 CIUREAL

6:21.45

24 005973948 JIMENEZ EXPOSITO LUCIA 2005 DAIMIEL

6:22.32

25 005720437 MARTIN MANTERO ADRIAN 2001 DAIMIEL

6:23.95

26 099086397 VICENTE CARRANZA ALVARO 2004 CIUREAL

6:24.11

27 006306268 NOBLEJAS TORROBA JUAN FELIX 2004 ALARCOS

6:32.92

28 006306267 NOBLEJAS TORROBA ALBERTO 2004 ALARCOS28 006306267 NOBLEJAS TORROBA ALBERTO 2004 ALARCOS

6:36.04

29 020616003 HERREROS PINILLA JAVIIER 2004 DAIMIEL

6:45.35

30 20619258B CARMONA CARRETERO ALICIA 2005 DAIMIEL

6:46.02

31 005720763 RUBIO FERNANDEZ SILVIA 2003 ALARCOS

6:46.86

32 070594006 RUIZ GOMEZ CARABALLO PAULA 2004 DAIMIEL

6:55.15



33 005722197 DE CASTRO FRESNO JUDITH 2005 ALARCOS

7:02.05

005724346 BENITO PINES ANGEL DAVID 2003 ALARCOS

DES

005726209 Gª-VILLARACO DEL TORO PAULA 2002 ALARCOS

BAJ

070592377 RODRIGUEZ BARBERO MOYA DANIEL 1999 DAIMIEL

BAJ

005725540 BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA A. 2004 DAIMIEL

BAJ

099085873 GONZALEZ DIEZ DAVID 2002 CIUREAL

BAJ

05982508R MORALEDA PEREZ MARIA 2004 DAIMIEL

BAJ

005717313 LARA FERNANDEZ INFANTE C.J. 2003 DAIMIEL005717313 LARA FERNANDEZ INFANTE C.J. 2003 DAIMIEL

BAJ

070593521 VALIENTE LOPEZ SAMUEL 2003 DAIMIEL

BAJ

005717312 LARA FERNANDEZ INFANTE J.J. 2002 DAIMIEL

BAJ

005719039 CASTAÑEDA CONTRERAS RAUL 2000 ALARCOS

BAJ

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado



1 099086398 RODRIGUEZ-REY GOMEZ JESUS 2007 CIUREAL

39.01

2 099086498 MORCILLO CAMACHO GUILLERMO 2007 CIUREAL

39.03

3 005971215 GARCÍA FERNÁNDEZ DE MARCO J. 2007 DAIMIEL

44.90

4 005728273 MENDIOLA LABRADOR SARA 2008 CIUREAL

44.91

5 005737612 RIVAS GARCIA CLARA 2009 CIUREAL

45.15

6 005738092 PEÑA FDEZ-PACHECO DIEGO 2007 CIUREAL

46.02

7 006306678 RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ JORGE 2008 DAIMIEL

47.14

8 005971999 RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ OSCAR 2007 DAIMIEL8 005971999 RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ OSCAR 2007 DAIMIEL

47.98

9 099086463 ORTEGA ESCOBAR AITANA 2008 ALARCOS

49.14

10 005987871 CAÑAS MOREJUDO ANA MARIA 2008 PUERTOLLANO

49.70

11 099086572 RUIZ LILLO ARANTXA 2009 CIUREAL

50.13

12 020617445 GUTIERREZ VELDUQUE ENRIQUE 2007 DAIMIEL

50.39



13 099086453 CASTELLANOS RUIZ FATIMA 2008 ALARCOS

50.98

14 005739146 MORENO MARTINEZ JULIO JOSE 2007 CIUREAL

52.36

15 099086503 LOPEZ ASTILLEROS BLANCA 2008 CIUREAL

52.60

16 005737147 CEREZO BERNAL ÁNGEL 2007 DAIMIEL

52.83

17 005989307 CARDOSO MARTIN LOLA 2008 PUERTOLLANO

53.62

18 005737891 AGUADO MOLERO LUNA 2009 CIUREAL

54.12

19 099086574 RUBIO MORENO ALFONSO JOSE 2008 CIUREAL

54.39

20 020616408 DE LA FLOR POZUELO MARINA 2008 DAIMIEL20 020616408 DE LA FLOR POZUELO MARINA 2008 DAIMIEL

54.41

21 005983049 ZAMORA FERNANDEZ FATIMA 2008 CIUREAL

55.17

22 099086573 VICENTE CARRANZA CELIA 2009 CIUREAL

55.91

23 099086338 ZARCA GARRIDO ÁLVARO 2007 ALARCOS

56.07

24 099086501 HUETE GARCIA DEL CASTILLO C. 2008 CIUREAL

57.60



25 006307996 MEJÍAS VELASCO ALBERTO 2007 DAIMIEL

58.22

26 099086576 HIGUERA ROLDAN PEDRO_ 2009 CIUREAL

58.56

27 000796383 ALMANSA GÓMEZ DEL PULGAR D. 2008 DAIMIEL

59.50

28 099086575 NAVARRO SERRANO OLIVER 2009 CIUREAL

59.65

29 005729117 RUIZ SANCHEZ PABLO 2008 ALARCOS

1:01.20

30 005973949 JIMÉNEZ EXPÓSITO SARA 2008 DAIMIEL

1:02.24

31 005984057 NARANJO CONTRERAS SERGIO 2008 PUERTOLLANO

1:02.29

32 099086562 ESCOBAR RODRIGUEZ HUGO 2009 ALARCOS32 099086562 ESCOBAR RODRIGUEZ HUGO 2009 ALARCOS

1:02.49

33 099086456 LOPEZ RUIZ DAVID 2008 ALARCOS

1:03.21

34 005971979 BURGOS GARZÁS DIEGO 2007 DAIMIEL

1:04.01

35 024498733 CARABALLO ROPERO DANIEL 2007 DAIMIEL

1:04.51

36 005973020 DIAZ-SANTOS SANTOS VALERIA 2008 ALARCOS

1:04.74



37 005985018 ROSAL ORTIZ TÍSCAR 2009 ALARCOS

1:05.66

38 005729118 RUIZ SANCHEZ CARLOS 2010 ALARCOS

1:09.72

39 005735726 GARZÁS DOMENECH MARIO 2008 DAIMIEL

1:10.69

40 099086577 FERNANDEZ CIBERA HUGO 2009 CIUREAL

1:11.91

41 005736947 ACERO GONZALEZ ISABEL 2009 ALARCOS

1:12.25

42 099086461 NIETO DIEGUEZ BELÉN 2008 ALARCOS

1:12.61

43 005969946 VELÁZQUEZ REDONDO SOFÍA 2009 DAIMIEL

1:17.43

44 005737470 SALIDO SIERRA JACOBO 2009 ALARCOS44 005737470 SALIDO SIERRA JACOBO 2009 ALARCOS

1:18.96

45 099086682 ROLANDO GILI MARK 2010 ALARCOS

1:27.02

46 099086561 ROLANDO GILI PAULA 2009 ALARCOS

1:30.38

005980731 GARCIA ROMERO AIMAR 2007 ALARCOS

BAJ

0Y0880454 GHEORGHE CESAR IOAN 2007 ALARCOS

BAJ



005726499 LÓPEZ MOYA MARINA 2009 DAIMIEL

BAJ

005677358 BERMAL PADILLA LUCIA 2009 ALARCOS

BAJ

020618173 GARCÍA CAPELLANA BLANCA 2009 DAIMIEL

BAJ

099086580 LOPEZ_CANO RGUEZ_BARBERO CARLA 2008 CIUREAL

BAJ

005970791 GONZÁLEZ MOHÍNO SUSMOZAS F. 2007 DAIMIEL

BAJ

099086673 DEL RIO MILAN ADRIANA 2010 ALARCOS

BAJ

099086786 SANCHEZ-VALVERDE ASTILERO C. 2010 CIUREAL

BAJ

005724913 HERVAS ALCAZAR ELISA 2008 ALARCOS005724913 HERVAS ALCAZAR ELISA 2008 ALARCOS

BAJ

005736099 GOMEZ MOLINA PABLO 2008 ALARCOS

BAJ

005983675 VIVAR ALONSO MONICA 2008 ALARCOS

BAJ

005738592 LARA FERNANDEZ INFANTE D.M. 2008 DAIMIEL

BAJ

024498945 SÁNCHEZ RODRIGUEZ DE GÚZM C. 2007 DAIMIEL

BAJ



 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 099085868 MARTIN-CONSUEGRA LOPEZ MANUEL 2001 CIUREAL

29.16

2 005937092 MORENO FERNANDEZ ALBERTO 1999 PUERTOLLANO

31.26

3 005936221 VELASCO GUTIERREZ VICTOR 2001 PUERTOLLANO

31.50

4 020617391 GARCIA GOMEZ ALVARO 2004 CIUREAL

32.29

5 005937091 MORENO FERNANDEZ ALEJANDRO 1995 PUERTOLLANO

32.66

5 005727639 MARTÍN CONSUEGRA EDUARDO 2000 DAIMIEL

32.66

7 005713617 GARCIA_QUILON G_MARINA RUBEN 2003 CIUREAL7 005713617 GARCIA_QUILON G_MARINA RUBEN 2003 CIUREAL

32.98

8 005721656 RODRIGO FERNANDEZ CARLOS 2002 ALARCOS

33.72

9 005729000 PALMERO PUNZON RICARDO 2003 CIUREAL

33.81

10 005736021 CABANES GARZÁS LAURA 2006 DAIMIEL

34.06

11 007697668 NEATA SAGHIN RADU VALENTIN 2005 CIUREAL

34.30



12 005935161 VALLE CANO MARCOS 2004 PUERTOLLANO

34.47

13 005737565 GARCÍA DE LA GALANA LORO V. 2001 DAIMIEL

34.78

14 005939279 RUBIA GONZALEZ DANIEL 2001 CIUREAL

35.50

15 005728309 MASCARAQUE PIÑA GUILLERMO 2002 ALARCOS

35.72

16 005937001 GOMEZ ARAGON ENRIQUE 1995 PUERTOLLANO

35.89

17 005970257 TRIGUERO RUIZ ALMUDENA 2004 CIUREAL

37.18

18 099086399 HUETE Gº DEL CASTILLO MARIA 2006 CIUREAL

37.55

19 006304971 NUÑEZ ORMEÑO CARMEN 2005 CIUREAL19 006304971 NUÑEZ ORMEÑO CARMEN 2005 CIUREAL

37.82

20 005933966 LOZANO CARRASCO LAURA 2001 PUERTOLLANO

37.91

21 099086026 MUÑOZ GOMEZ PILAR 2002 CIUREAL

38.19

22 005735098 MARTIN GARCIA OLIVIA 2002 ALARCOS

38.43

23 005720437 MARTIN MANTERO ADRIAN 2001 DAIMIEL

38.50



24 005971998 RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ J.M. 2005 DAIMIEL

38.93

25 005981797 LOPEZ TRUJILLO ANDRES 2000 PUERTOLLANO

38.99

26 005937539 LOPEZ ASTILLEROS LUCIA 2006 CIUREAL

39.11

27 005939831 SANCHEZ CHECA DANIEL 1999 PUERTOLLANO

39.34

28 099086504 NOVELLI GARCIA JORGE 2006 CIUREAL

39.56

29 005970941 GOMEZ-PORRO SANCHEZ ANDREA 2004 ALARCOS

39.89

30 005985956 CALLEJAS GARCIA ANGEL 2005 PUERTOLLANO

40.23

31 071374636 POLO BASTANTE MIGUEL 2006 DAIMIEL31 071374636 POLO BASTANTE MIGUEL 2006 DAIMIEL

40.45

32 005939381 CARMONA GOMEZ RAUL 2001 PUERTOLLANO

40.56

33 005981565 MUÑOZ MURILLO MARCOS 2005 ALARCOS

41.26

34 005720793 RUIZ SANCHEZ MARTA 2006 ALARCOS

41.33

35 005729435 PECO CAÑIZARES MARIO 2006 ALARCOS

41.65



36 005728698 RUIZ RUIZ AITOR 2002 ALARCOS

41.86

37 005985755 MOLINA DIAZ MARIA 2001 PUERTOLLANO

41.91

38 005728055 GARRIDO AMEZCUA CLAUDIA 2006 ALARCOS

41.97

39 005983727 RISCO FERNANDEZ GUILLERMO 1998 CIUREAL

42.36

40 005939215 DIEZ MUÑOZ ANGEL 2001 PUERTOLLANO

42.51

41 099086320 NAVARRO SANCHEZ GABRIELA 2006 ALARCOS

42.53

42 099086581 RUBIO MORENO MARIA DEL PRADO 2007 CIUREAL

42.87

43 006306170 MARTÍN PORTUGUÉS LOZANO MARTA 2006 DAIMIEL43 006306170 MARTÍN PORTUGUÉS LOZANO MARTA 2006 DAIMIEL

43.11

43 005738146 LOZANO ASTILLEROS MARCOS 2006 DAIMIEL

43.11

45 005936528 LOZANO CARRASCO IRIA 2005 PUERTOLLANO

43.65

46 005728320 NAVARRO HERRAIZ LUIS 2001 CIUREAL

44.00

47 0X8581239 ROSTOTSKYY ROSTOTSKA MAKSIM 2006 PUERTOLLANO

44.05



47 020617959 MARTIN CONSUEGRA HERNANDE A. 2006 DAIMIEL

44.05

49 005939871 DIAZ ESPINOSA SERGIO 2003 PUERTOLLANO

44.20

50 099086579 CAMACHO SERNA GONZALO 2004 CIUREAL

44.38

51 005715763 LÓPEZ GALIÑANES JACOBO 2005 ALARCOS

44.45

52 005985957 CALLEJAS GARCIA IRENE 2001 PUERTOLLANO

44.58

53 20616328W MADRIDEJOS SANCHEZ ANTONIO 2005 DAIMIEL

44.87

54 005721213 ROBLES PUENTES ENRIQUE 2004 ALARCOS

45.12

55 005736499 MUÑOZ GARCÍA ASTILLEROS IRENE 2006 DAIMIEL55 005736499 MUÑOZ GARCÍA ASTILLEROS IRENE 2006 DAIMIEL

45.34

56 099086318 TURRILLO GONZÁLEZ MARIO 2005 ALARCOS

45.53

57 005983537 ALMODOVAR GARCIA ADRIAN 2004 PUERTOLLANO

46.03

58 005984602 GONZALEZ SERRANO LORENA 2005 PUERTOLLANO

46.11

59 071722773 VELAZQUEZ REDONDO CARLOS 2005 DAIMIEL

46.15



60 005984606 GARCIA MONTOYA LAURA 2000 PUERTOLLANO

46.60

61 005739938 MOYA VALERA INGRID 2006 DAIMIEL

46.99

62 005984235 GARCIA MORA MIGUEL 2004 PUERTOLLANO

47.06

63 099086326 MARTÍN-CONSUEGRA LINARES SOFÍA 2006 ALARCOS

47.56

64 005973631 DE LA CRUZ RODRIGO ADRIANA 2007 CIUREAL

47.66

65 005729376 MARCHAN ARROYO RAFAEL 2006 DAIMIEL

47.78

66 005981552 MUÑOZ GARCIA LAURA 2000 PUERTOLLANO

48.29

67 005725915 SALIDO SIERRA JUAN PABLO 2006 ALARCOS67 005725915 SALIDO SIERRA JUAN PABLO 2006 ALARCOS

48.53

68 005984236 GARCIA MORA MARIA 2007 PUERTOLLANO

48.71

69 005970740 PATON FERNANDEZ JOSE 2004 CIUREAL

48.74

70 099086578 CAMACHO SERNA CELIA 2007 CIUREAL

49.22

71 005738147 LOZANO ASTILLEROS LIDIA 2007 DAIMIEL

49.84



72 005970276 CEJUDO SANCHEZ VALEPEÑAS INÉS 2006 DAIMIEL

50.00

73 006304976 CALERO SANCHEZ-CAMACHO CARLOTA 2006 CIUREAL

50.73

74 070594499 MARTÍN GIL HONRADO JOSE LUIS 2006 DAIMIEL

50.97

75 005980656 LUNA SUAREZ NORA 2003 ALARCOS

51.41

76 099086815 DELGADO MARTIN IRENE 2007 CIUREAL

51.98

77 005728093 MARÍN GRANADOS PABLO 2005 ALARCOS

52.13

78 005988026 MEJÍAS VELASCO MARÍA 2004 DAIMIEL

52.70

79 005984879 GALLARDO NARANJO MARINA 2007 PUERTOLLANO79 005984879 GALLARDO NARANJO MARINA 2007 PUERTOLLANO

53.23

80 005729748 TRAPERO ALEGRE MIREIA 2006 DAIMIEL

53.50

81 006306136 NEGRETE LÓPEZ MENCHERO M.Á. 2006 DAIMIEL

53.98

82 005939281 RUBIA GONZÁLEZ IRENE 2005 CIUREAL

54.78

83 005988695 LUNA LOZANO SARA 2007 PUERTOLLANO

55.25



84 006306907 MELERO GARCÍA GALA 2007 DAIMIEL

55.56

85 099086497 CABEZAS FDEZ-BALBUENA IRENE 2007 CIUREAL

56.03

86 005989581 GONZALEZ GAVIDIA DIEGO 2006 PUERTOLLANO

56.28

87 099086327 ESCOBAR RODR V. 2007 ALARCOS

57.39

88 005722583 DELGADO SÁNCHEZ MIRANDA 2006 ALARCOS

58.05

89 005737308 CORTÉS BORRALLO PAULA 2007 ALARCOS

58.42

90 005987112 VOZMEDIANO NAVARRO JAVIER 2004 PUERTOLLANO

59.22

91 006308130 DELGALDO CORAL 2007 DAIMIEL91 006308130 DELGALDO CORAL 2007 DAIMIEL

1:01.03

92 005989587 VALSERA SILVESTRE AROA 2006 PUERTOLLANO

1:01.75

93 005987113 VOZMEDIANO NAVARRO IRENE 2007 PUERTOLLANO

1:02.80

005934377 LOZANO NOTARIO LORENA 2001 PUERTOLLANO

DES

005939696 JIMENEZ LIDUEÑAS MANUEL 1999 PUERTOLLANO

BAJ



005716632 LOPEZ MORENO RAMON 1999 CIUREAL

BAJ

005983927 MORENO ROMERO ANDRES LEON 2000 PUERTOLLANO

BAJ

005720048 RIVAS GALLEGO CRISTINA 2000 CIUREAL

BAJ

099085860 POZUELO TRUJILLO SERGIO 1999 ALARCOS

BAJ

005720966 RUIZ ROMERO JAVIER 1998 CIUREAL

BAJ

005937532 PIEDRAFITA VALENTIN ADRIAN 2001 PUERTOLLANO

BAJ

099086032 HERNANDEZ MARTIN-SERRANO RAUL 2001 CIUREAL

BAJ

005980948 CALERO ARNES CARLOS 2001 PUERTOLLANO005980948 CALERO ARNES CARLOS 2001 PUERTOLLANO

BAJ

005727790 HUERTAS LORENTE CELIA 2003 ALARCOS

BAJ

005727037 VELOSO DELGADO OSCAR 2001 CIUREAL

BAJ

005708892 MELERO MORENO ELENA 1999 DAIMIEL

BAJ

005983887 RUIZ MOYANO FRANCISCO MIGUEL 2000 PUERTOLLANO

BAJ



005737879 SANCHEZ MANTERO RODRIGUEZ J.A. 1999 DAIMIEL

BAJ

005939789 RODRIGUEZ MOZOS ROCIO 2000 PUERTOLLANO

BAJ

005719039 CASTAÑEDA CONTRERAS RAUL 2000 ALARCOS

BAJ

005721943 FERNANDEZ MUÑOZ ANGEL 2004 ALARCOS

BAJ

005719193 MORENO-CID CADENAS ANDREA 2000 ALARCOS

BAJ

099086113 FERNANDEZ EXPOSITO RAQUEL 2005 CIUREAL

BAJ

005723814 LEDESMA ANDRES MARIA 2003 ALARCOS

BAJ

005938351 CARMONA SUAREZ VIOLETA 2000 PUERTOLLANO005938351 CARMONA SUAREZ VIOLETA 2000 PUERTOLLANO

BAJ

005969310 DIAZ CARRASCO PILAR 2005 ALARCOS

BAJ

005726212 GARCÍA NIETO LUCÍA 2005 DAIMIEL

BAJ

005738490 RODRIGUEZ BARBERO MOYA RAUL 2006 DAIMIEL

BAJ

005984546 POLO FERNANDEZ ALVARO 2005 PUERTOLLANO

BAJ



005984357 SIMANCAS PERAL Mª CAMINO 2004 PUERTOLLANO

BAJ

005982507 MORALEDA PEREZ MARCOS 2006 DAIMIEL

BAJ

005982934 GONZALEZ BARTOLOME IVAN 2005 PUERTOLLANO

BAJ

005709458 GONZALEZ-NICOLAS HIGUERAS J. 2002 CIUREAL

BAJ

003958847 MARTINEZ JIMENEZ SOFIA 2004 ALARCOS

BAJ

005739122 DAIMIEL ESPINISA JORGE 2003 ALARCOS

BAJ

005980729 GARCIA FERNANDEZ DE MARCO E. 2005 DAIMIEL

BAJ

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 099086498 MORCILLO CAMACHO GUILLERMO 2007 CIUREAL

1:15.84

2 099086398 RODRIGUEZ-REY GOMEZ JESUS 2007 CIUREAL

1:16.89

3 005971999 RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ OSCAR 2007 DAIMIEL

1:24.63

4 005971215 GARCÍA FERNÁNDEZ DE MARCO J. 2007 DAIMIEL

1:26.17



5 006306678 RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ JORGE 2008 DAIMIEL

1:27.00

6 005738092 PEÑA FDEZ-PACHECO DIEGO 2007 CIUREAL

1:27.16

7 099086463 ORTEGA ESCOBAR AITANA 2008 ALARCOS

1:30.55

8 099086572 RUIZ LILLO ARANTXA 2009 CIUREAL

1:32.35

9 005728273 MENDIOLA LABRADOR SARA 2008 CIUREAL

1:32.46

10 099086456 LOPEZ RUIZ DAVID 2008 ALARCOS

1:32.75

11 005737147 CEREZO BERNAL ÁNGEL 2007 DAIMIEL

1:33.41

12 005739146 MORENO MARTINEZ JULIO JOSE 2007 CIUREAL12 005739146 MORENO MARTINEZ JULIO JOSE 2007 CIUREAL

1:33.78

13 020617445 GUTIERREZ VELDUQUE ENRIQUE 2007 DAIMIEL

1:34.82

14 099086453 CASTELLANOS RUIZ FATIMA 2008 ALARCOS

1:35.85

15 005737612 RIVAS GARCIA CLARA 2009 CIUREAL

1:38.60

16 005729117 RUIZ SANCHEZ PABLO 2008 ALARCOS

1:39.37



17 020616408 DE LA FLOR POZUELO MARINA 2008 DAIMIEL

1:39.89

18 099086503 LOPEZ ASTILLEROS BLANCA 2008 CIUREAL

1:40.96

19 005987871 CAÑAS MOREJUDO ANA MARIA 2008 PUERTOLLANO

1:41.39

20 099086576 HIGUERA ROLDAN PEDRO_ 2009 CIUREAL

1:41.71

21 099086338 ZARCA GARRIDO ÁLVARO 2007 ALARCOS

1:43.30

22 005984057 NARANJO CONTRERAS SERGIO 2008 PUERTOLLANO

1:44.47

23 099086562 ESCOBAR RODRIGUEZ HUGO 2009 ALARCOS

1:44.63

24 005971979 BURGOS GARZÁS DIEGO 2007 DAIMIEL24 005971979 BURGOS GARZÁS DIEGO 2007 DAIMIEL

1:45.76

25 005735726 GARZÁS DOMENECH MARIO 2008 DAIMIEL

1:46.19

26 099086574 RUBIO MORENO ALFONSO JOSE 2008 CIUREAL

1:46.30

27 005989307 CARDOSO MARTIN LOLA 2008 PUERTOLLANO

1:46.31

28 099086573 VICENTE CARRANZA CELIA 2009 CIUREAL

1:46.65



29 099086461 NIETO DIEGUEZ BELÉN 2008 ALARCOS

1:47.81

30 006307996 MEJÍAS VELASCO ALBERTO 2007 DAIMIEL

1:47.94

31 005973949 JIMÉNEZ EXPÓSITO SARA 2008 DAIMIEL

1:48.32

32 005737891 AGUADO MOLERO LUNA 2009 CIUREAL

1:49.30

33 000796383 ALMANSA GÓMEZ DEL PULGAR D. 2008 DAIMIEL

1:49.64

34 005983049 ZAMORA FERNANDEZ FATIMA 2008 CIUREAL

1:50.39

35 099086501 HUETE GARCIA DEL CASTILLO C. 2008 CIUREAL

1:52.21

36 099086812 MADRID PRADO ALBERTO 2010 ALARCOS36 099086812 MADRID PRADO ALBERTO 2010 ALARCOS

1:53.59

37 099086575 NAVARRO SERRANO OLIVER 2009 CIUREAL

1:54.78

38 005970007 DELGADO MARTIN MIGUEL 2010 CIUREAL

1:55.63

39 099086577 FERNANDEZ CIBERA HUGO 2009 CIUREAL

1:55.83

40 099086810 NUÑEZ PUENTE FCO. JAVIER 2010 ALARCOS

1:56.07



41 024498733 CARABALLO ROPERO DANIEL 2007 DAIMIEL

1:56.91

42 099086783 RIVILLA CERVANTES SAUL 2009 CIUREAL

2:01.27

43 005973020 DIAZ-SANTOS SANTOS VALERIA 2008 ALARCOS

2:01.61

44 005981106 VALLE CANO CARLOS 2008 PUERTOLLANO

2:01.68

45 005982468 GARCIA OCAÑA CLAUDIA 2009 PUERTOLLANO

2:03.69

46 005737470 SALIDO SIERRA JACOBO 2009 ALARCOS

2:04.09

47 005729118 RUIZ SANCHEZ CARLOS 2010 ALARCOS

2:06.60

48 005985018 ROSAL ORTIZ TÍSCAR 2009 ALARCOS48 005985018 ROSAL ORTIZ TÍSCAR 2009 ALARCOS

2:08.38

49 005736947 ACERO GONZALEZ ISABEL 2009 ALARCOS

2:08.70

50 005981187 FERNANDEZ MORA ROBERTO 2009 PUERTOLLANO

2:11.05

51 005724913 HERVAS ALCAZAR ELISA 2008 ALARCOS

2:12.84

52 099086682 ROLANDO GILI MARK 2010 ALARCOS

2:13.36



53 005988696 LUNA LOZANO PAULA 2009 PUERTOLLANO

2:19.82

54 099086683 GALLEGO NUÑEZ LUIS MIGUEL 2010 ALARCOS

2:22.69

55 099086789 MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY J. 2011 CIUREAL

2:23.31

56 099086561 ROLANDO GILI PAULA 2009 ALARCOS

2:24.00

57 005727408 PRIETO TORRES MARIO 2009 ALARCOS

2:24.49

58 099086809 SANZ GILES DANIELA 2008 ALARCOS

2:29.34

59 005969946 VELÁZQUEZ REDONDO SOFÍA 2009 DAIMIEL

2:32.10

60 099086786 SANCHEZ-VALVERDE ASTILERO C. 2010 CIUREAL60 099086786 SANCHEZ-VALVERDE ASTILERO C. 2010 CIUREAL

2:36.19

61 099086785 CABEZAS FDEZ-BALBUENA ESTHER 2010 CIUREAL

2:38.65

62 099086818 MADRID MATEO YOHANA 2010 CIUREAL

2:45.39

63 099086787 PEÑA FERNANDEZ_PACHECO IVAN 2011 CIUREAL

2:48.68

64 005736419 GOMEZ CARRETERO ALEJANDRO 2010 CIUREAL

2:52.04



65 099086788 NEATA SAGHIN ANDRÉS NICOLÁS 2011 CIUREAL

2:56.04

66 099086817 MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY LUCAS 2011 CIUREAL

3:01.09

67 099086784 FERNANDEZ ORTEGA ISMAEL 2010 CIUREAL

3:02.98

68 099086811 CAÑIZARES CAÑIZARES ANGEL 2010 ALARCOS

3:13.11

005980731 GARCIA ROMERO AIMAR 2007 ALARCOS

BAJ

0Y0880454 GHEORGHE CESAR IOAN 2007 ALARCOS

BAJ

099086451 ALCOLEA TORRES EVA 2010 ALARCOS

BAJ

099086580 LOPEZ_CANO RGUEZ_BARBERO CARLA 2008 CIUREAL099086580 LOPEZ_CANO RGUEZ_BARBERO CARLA 2008 CIUREAL

BAJ

005677358 BERMAL PADILLA LUCIA 2009 ALARCOS

BAJ

024498945 SÁNCHEZ RODRIGUEZ DE GÚZM C. 2007 DAIMIEL

BAJ

005726499 LÓPEZ MOYA MARINA 2009 DAIMIEL

BAJ

005736099 GOMEZ MOLINA PABLO 2008 ALARCOS

BAJ



099086563 MUÑOZ MAS MARCOS 2008 ALARCOS

BAJ

005970791 GONZÁLEZ MOHÍNO SUSMOZAS F. 2007 DAIMIEL

BAJ

099086673 DEL RIO MILAN ADRIANA 2010 ALARCOS

BAJ

020618173 GARCÍA CAPELLANA BLANCA 2009 DAIMIEL

BAJ

005984547 POLO FERNANDEZ INES 2008 PUERTOLLANO

BAJ

099086687 FERNANDEZ RICO DANIEL 2008 ALARCOS

BAJ

099086686 DELGADO FERNANDEZ-ESPARTE A. 2008 ALARCOS

BAJ

099086666 GARCIA LOZANO JUAN MANUEL 2009 ALARCOS099086666 GARCIA LOZANO JUAN MANUEL 2009 ALARCOS

BAJ

005983675 VIVAR ALONSO MONICA 2008 ALARCOS

BAJ

099086458 AGENJO GARCIA JORGE 2008 ALARCOS

BAJ

099086564 DE LA HERMOSA CUADRADO CARLOTA 2008 ALARCOS

BAJ

005738592 LARA FERNANDEZ INFANTE D.M. 2008 DAIMIEL

BAJ



 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 099085868 MARTIN-CONSUEGRA LOPEZ MANUEL 2001 CIUREAL

56.70

2 005722377 GONZALEZ RODERO ALONSO 2003 ALARCOS

57.80

3 005729907 DE LA MORENA SCHEZ-CAMACH J. 2003 DAIMIEL

58.08

4 005725898 BALLESTEROS LABRADA SERGIO 2003 ALARCOS

59.26

5 099085547 PASCUAL CABAÑERO GUILLERMO 2003 ALARCOS

1:01.86

6 005737307 CORTES BORRALLO JESUS 2003 ALARCOS

1:02.13

7 005728309 MASCARAQUE PIÑA GUILLERMO 2002 ALARCOS7 005728309 MASCARAQUE PIÑA GUILLERMO 2002 ALARCOS

1:02.65

8 005724346 BENITO PINES ANGEL DAVID 2003 ALARCOS

1:03.33

9 005937092 MORENO FERNANDEZ ALBERTO 1999 PUERTOLLANO

1:04.20

10 005937091 MORENO FERNANDEZ ALEJANDRO 1995 PUERTOLLANO

1:04.42

11 005936221 VELASCO GUTIERREZ VICTOR 2001 PUERTOLLANO

1:04.48



12 005727639 MARTÍN CONSUEGRA EDUARDO 2000 DAIMIEL

1:04.64

13 005721656 RODRIGO FERNANDEZ CARLOS 2002 ALARCOS

1:04.86

14 005735913 PLANAS CAMACHO PAULA 2004 ALARCOS

1:05.35

15 020617391 GARCIA GOMEZ ALVARO 2004 CIUREAL

1:05.75

16 007697668 NEATA SAGHIN RADU VALENTIN 2005 CIUREAL

1:05.93

17 005713617 GARCIA_QUILON G_MARINA RUBEN 2003 CIUREAL

1:05.98

18 005937001 GOMEZ ARAGON ENRIQUE 1995 PUERTOLLANO

1:08.02

19 005939831 SANCHEZ CHECA DANIEL 1999 PUERTOLLANO19 005939831 SANCHEZ CHECA DANIEL 1999 PUERTOLLANO

1:08.30

20 099085874 VELASCO PEREA FRANCISCO JOSE 2002 CIUREAL

1:08.46

21 005736021 CABANES GARZÁS LAURA 2006 DAIMIEL

1:08.93

22 005735540 GARCÍA-MORATO FDEZ DE SIM A. 2004 ALARCOS

1:08.99

23 005935161 VALLE CANO MARCOS 2004 PUERTOLLANO

1:09.30



24 099086111 CAVANILLAS RODRIGUEZ ISABEL 2004 ALARCOS

1:09.45

25 099086505 NOVELLI GARCIA CARLA 2005 CIUREAL

1:10.05

26 099086026 MUÑOZ GOMEZ PILAR 2002 CIUREAL

1:10.08

27 005720763 RUBIO FERNANDEZ SILVIA 2003 ALARCOS

1:10.91

28 005982654 GARCIA DE LA GALANA GALLE A. 2004 DAIMIEL

1:11.04

29 005937539 LOPEZ ASTILLEROS LUCIA 2006 CIUREAL

1:11.63

30 005973805 CHACON CHACON CLAUDIA 2004 CIUREAL

1:12.55

31 005933966 LOZANO CARRASCO LAURA 2001 PUERTOLLANO31 005933966 LOZANO CARRASCO LAURA 2001 PUERTOLLANO

1:12.85

32 099086399 HUETE Gº DEL CASTILLO MARIA 2006 CIUREAL

1:12.92

33 005728698 RUIZ RUIZ AITOR 2002 ALARCOS

1:13.25

34 020617825 LOPEZ DE LA NIETA MARTIN INES 2001 DAIMIEL

1:13.63

35 006304303 DE LA ROSA SOBRINO JIMENA 2002 DAIMIEL

1:13.67



36 006306268 NOBLEJAS TORROBA JUAN FELIX 2004 ALARCOS

1:14.00

37 099086320 NAVARRO SANCHEZ GABRIELA 2006 ALARCOS

1:14.36

38 005721213 ROBLES PUENTES ENRIQUE 2004 ALARCOS

1:14.50

39 005720793 RUIZ SANCHEZ MARTA 2006 ALARCOS

1:14.57

40 005709598 FERNANDEZ HERRERA LAURA 2000 CIUREAL

1:15.32

41 005939381 CARMONA GOMEZ RAUL 2001 PUERTOLLANO

1:15.57

42 005971998 RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ J.M. 2005 DAIMIEL

1:15.70

43 005981797 LOPEZ TRUJILLO ANDRES 2000 PUERTOLLANO43 005981797 LOPEZ TRUJILLO ANDRES 2000 PUERTOLLANO

1:16.59

44 071374636 POLO BASTANTE MIGUEL 2006 DAIMIEL

1:16.63

45 005736133 PATON GARCIA DIANA 2005 CIUREAL

1:16.70

46 005985755 MOLINA DIAZ MARIA 2001 PUERTOLLANO

1:17.17

47 005939871 DIAZ ESPINOSA SERGIO 2003 PUERTOLLANO

1:17.29



48 005984606 GARCIA MONTOYA LAURA 2000 PUERTOLLANO

1:17.35

49 099086581 RUBIO MORENO MARIA DEL PRADO 2007 CIUREAL

1:18.26

50 005983537 ALMODOVAR GARCIA ADRIAN 2004 PUERTOLLANO

1:18.38

51 005981565 MUÑOZ MURILLO MARCOS 2005 ALARCOS

1:18.70

52 005715763 LÓPEZ GALIÑANES JACOBO 2005 ALARCOS

1:19.03

53 005970941 GOMEZ-PORRO SANCHEZ ANDREA 2004 ALARCOS

1:19.12

54 005939215 DIEZ MUÑOZ ANGEL 2001 PUERTOLLANO

1:19.34

55 005934377 LOZANO NOTARIO LORENA 2001 PUERTOLLANO55 005934377 LOZANO NOTARIO LORENA 2001 PUERTOLLANO

1:19.41

56 005722197 DE CASTRO FRESNO JUDITH 2005 ALARCOS

1:19.50

57 005981552 MUÑOZ GARCIA LAURA 2000 PUERTOLLANO

1:20.07

58 006304971 NUÑEZ ORMEÑO CARMEN 2005 CIUREAL

1:20.22

59 005728055 GARRIDO AMEZCUA CLAUDIA 2006 ALARCOS

1:20.30



60 099086579 CAMACHO SERNA GONZALO 2004 CIUREAL

1:20.60

61 005739938 MOYA VALERA INGRID 2006 DAIMIEL

1:20.81

62 005982646 MENOR SANCHEZ DIEGO 2004 ALARCOS

1:21.19

63 005728320 NAVARRO HERRAIZ LUIS 2001 CIUREAL

1:21.48

64 005729435 PECO CAÑIZARES MARIO 2006 ALARCOS

1:21.61

65 071722773 VELAZQUEZ REDONDO CARLOS 2005 DAIMIEL

1:21.81

66 005726392 ACERO GONZALEZ HUGO 2004 ALARCOS

1:22.04

67 005936528 LOZANO CARRASCO IRIA 2005 PUERTOLLANO67 005936528 LOZANO CARRASCO IRIA 2005 PUERTOLLANO

1:22.56

68 005985956 CALLEJAS GARCIA ANGEL 2005 PUERTOLLANO

1:22.82

69 005984602 GONZALEZ SERRANO LORENA 2005 PUERTOLLANO

1:22.97

70 006306170 MARTÍN PORTUGUÉS LOZANO MARTA 2006 DAIMIEL

1:23.28

71 020617959 MARTIN CONSUEGRA HERNANDE A. 2006 DAIMIEL

1:23.84



72 005728093 MARÍN GRANADOS PABLO 2005 ALARCOS

1:24.32

73 006304305 DE LA ROSA SOBRINO CESAR 2002 DAIMIEL

1:24.62

74 099086504 NOVELLI GARCIA JORGE 2006 CIUREAL

1:24.64

75 005727129 GARCIA DIAZ BELEN 2000 CIUREAL

1:25.35

76 099086326 MARTÍN-CONSUEGRA LINARES SOFÍA 2006 ALARCOS

1:25.53

77 005985957 CALLEJAS GARCIA IRENE 2001 PUERTOLLANO

1:25.54

78 005738146 LOZANO ASTILLEROS MARCOS 2006 DAIMIEL

1:26.20

79 005725915 SALIDO SIERRA JUAN PABLO 2006 ALARCOS79 005725915 SALIDO SIERRA JUAN PABLO 2006 ALARCOS

1:26.62

80 005984235 GARCIA MORA MIGUEL 2004 PUERTOLLANO

1:26.79

81 070594499 MARTÍN GIL HONRADO JOSE LUIS 2006 DAIMIEL

1:27.18

82 0X8581239 ROSTOTSKYY ROSTOTSKA MAKSIM 2006 PUERTOLLANO

1:27.95

83 005724911 HERVAS ALCAZAR MARTA 2002 ALARCOS

1:27.97



84 005980729 GARCIA FERNANDEZ DE MARCO E. 2005 DAIMIEL

1:28.01

85 099086318 TURRILLO GONZÁLEZ MARIO 2005 ALARCOS

1:28.30

86 099086578 CAMACHO SERNA CELIA 2007 CIUREAL

1:29.86

87 005987112 VOZMEDIANO NAVARRO JAVIER 2004 PUERTOLLANO

1:31.22

88 005970740 PATON FERNANDEZ JOSE 2004 CIUREAL

1:32.19

89 005984830 CAMACHO MARTIN ALVARO 2003 PUERTOLLANO

1:32.59

90 005980656 LUNA SUAREZ NORA 2003 ALARCOS

1:33.31

91 20616328W MADRIDEJOS SANCHEZ ANTONIO 2005 DAIMIEL91 20616328W MADRIDEJOS SANCHEZ ANTONIO 2005 DAIMIEL

1:33.37

92 005729376 MARCHAN ARROYO RAFAEL 2006 DAIMIEL

1:33.44

93 005939281 RUBIA GONZÁLEZ IRENE 2005 CIUREAL

1:33.77

94 099086497 CABEZAS FDEZ-BALBUENA IRENE 2007 CIUREAL

1:34.57

95 005939479 ROMERO CHECA ANA MARIA 2003 PUERTOLLANO

1:34.92



96 005989581 GONZALEZ GAVIDIA DIEGO 2006 PUERTOLLANO

1:34.93

97 005984546 POLO FERNANDEZ ALVARO 2005 PUERTOLLANO

1:35.16

98 005988026 MEJÍAS VELASCO MARÍA 2004 DAIMIEL

1:35.29

99 005973631 DE LA CRUZ RODRIGO ADRIANA 2007 CIUREAL

1:35.47

100 005984879 GALLARDO NARANJO MARINA 2007 PUERTOLLANO

1:36.77

101 005989587 VALSERA SILVESTRE AROA 2006 PUERTOLLANO

1:36.79

102 005736499 MUÑOZ GARCÍA ASTILLEROS IRENE 2006 DAIMIEL

1:37.28

103 099086327 ESCOBAR RODR V. 2007 ALARCOS103 099086327 ESCOBAR RODR V. 2007 ALARCOS

1:37.34

104 099086815 DELGADO MARTIN IRENE 2007 CIUREAL

1:37.64

105 005984236 GARCIA MORA MARIA 2007 PUERTOLLANO

1:38.48

106 006304976 CALERO SANCHEZ-CAMACHO CARLOTA 2006 CIUREAL

1:40.04

107 005738147 LOZANO ASTILLEROS LIDIA 2007 DAIMIEL

1:40.55



108 005729748 TRAPERO ALEGRE MIREIA 2006 DAIMIEL

1:42.13

109 005970276 CEJUDO SANCHEZ VALEPEÑAS INÉS 2006 DAIMIEL

1:42.24

110 006306907 MELERO GARCÍA GALA 2007 DAIMIEL

1:42.37

111 005737308 CORTÉS BORRALLO PAULA 2007 ALARCOS

1:42.83

112 005988695 LUNA LOZANO SARA 2007 PUERTOLLANO

1:44.84

112 005980524 MOREJUDO SORIANO MARCOS 2004 PUERTOLLANO

1:44.84

114 006306136 NEGRETE LÓPEZ MENCHERO M.Á. 2006 DAIMIEL

1:46.19

115 006308130 DELGALDO CORAL 2007 DAIMIEL115 006308130 DELGALDO CORAL 2007 DAIMIEL

1:47.43

116 026281112 MENCIA MUÑOZ PAULA 2006 PUERTOLLANO

1:49.50

117 005722583 DELGADO SÁNCHEZ MIRANDA 2006 ALARCOS

1:52.69

118 005987113 VOZMEDIANO NAVARRO IRENE 2007 PUERTOLLANO

1:53.98

119 005939334 DUQUE MELNICHENKO SERGIO 2005 PUERTOLLANO

2:10.39



005727085 NUÑEZ VELASCO MIGUEL 2002 ALARCOS

DES

005735098 MARTIN GARCIA OLIVIA 2002 ALARCOS

DES

005939696 JIMENEZ LIDUEÑAS MANUEL 1999 PUERTOLLANO

BAJ

005983927 MORENO ROMERO ANDRES LEON 2000 PUERTOLLANO

BAJ

005937532 PIEDRAFITA VALENTIN ADRIAN 2001 PUERTOLLANO

BAJ

005716632 LOPEZ MORENO RAMON 1999 CIUREAL

BAJ

099085860 POZUELO TRUJILLO SERGIO 1999 ALARCOS

BAJ

005980948 CALERO ARNES CARLOS 2001 PUERTOLLANO005980948 CALERO ARNES CARLOS 2001 PUERTOLLANO

BAJ

005720048 RIVAS GALLEGO CRISTINA 2000 CIUREAL

BAJ

099086282 MORENO RODRIGUEZ SARA 2003 ALARCOS

BAJ

005727037 VELOSO DELGADO OSCAR 2001 CIUREAL

BAJ

005726209 Gª-VILLARACO DEL TORO PAULA 2002 ALARCOS

BAJ



005720966 RUIZ ROMERO JAVIER 1998 CIUREAL

BAJ

026299647 ROMERO RAMIREZ ANTONIO 2000 ALARCOS

BAJ

070592377 RODRIGUEZ BARBERO MOYA DANIEL 1999 DAIMIEL

BAJ

005727790 HUERTAS LORENTE CELIA 2003 ALARCOS

BAJ

005737879 SANCHEZ MANTERO RODRIGUEZ J.A. 1999 DAIMIEL

BAJ

005982106 ALMANSA PORRERO DESIDERIO 1999 DAIMIEL

BAJ

005717313 LARA FERNANDEZ INFANTE C.J. 2003 DAIMIEL

BAJ

005721943 FERNANDEZ MUÑOZ ANGEL 2004 ALARCOS005721943 FERNANDEZ MUÑOZ ANGEL 2004 ALARCOS

BAJ

099086113 FERNANDEZ EXPOSITO RAQUEL 2005 CIUREAL

BAJ

005708892 MELERO MORENO ELENA 1999 DAIMIEL

BAJ

005983887 RUIZ MOYANO FRANCISCO MIGUEL 2000 PUERTOLLANO

BAJ

005939280 RUBIA GONZALEZ ROBERTO 2003 CIUREAL

BAJ



099085873 GONZALEZ DIEZ DAVID 2002 CIUREAL

BAJ

005739122 DAIMIEL ESPINISA JORGE 2003 ALARCOS

BAJ

005719193 MORENO-CID CADENAS ANDREA 2000 ALARCOS

BAJ

005939789 RODRIGUEZ MOZOS ROCIO 2000 PUERTOLLANO

BAJ

003958847 MARTINEZ JIMENEZ SOFIA 2004 ALARCOS

BAJ

005969310 DIAZ CARRASCO PILAR 2005 ALARCOS

BAJ

005723814 LEDESMA ANDRES MARIA 2003 ALARCOS

BAJ

005717312 LARA FERNANDEZ INFANTE J.J. 2002 DAIMIEL005717312 LARA FERNANDEZ INFANTE J.J. 2002 DAIMIEL

BAJ

005709458 GONZALEZ-NICOLAS HIGUERAS J. 2002 CIUREAL

BAJ

005938351 CARMONA SUAREZ VIOLETA 2000 PUERTOLLANO

BAJ

070593521 VALIENTE LOPEZ SAMUEL 2003 DAIMIEL

BAJ

005729534 TEMPLADO FERNÁNDEZ BLANCA 2001 DAIMIEL

BAJ



005737164 PRADO DÍAZ NATALIA 2002 DAIMIEL

BAJ

005983048 GONZALEZ BARTOLOME RUBEN 2003 PUERTOLLANO

BAJ

005982507 MORALEDA PEREZ MARCOS 2006 DAIMIEL

BAJ

005987578 OLUWASEUN ARANDA IRENE 2001 PUERTOLLANO

BAJ

005738490 RODRIGUEZ BARBERO MOYA RAUL 2006 DAIMIEL

BAJ

005726212 GARCÍA NIETO LUCÍA 2005 DAIMIEL

BAJ

005984357 SIMANCAS PERAL Mª CAMINO 2004 PUERTOLLANO

BAJ

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 005722377 GONZALEZ RODERO ALONSO 2003 ALARCOS

2:48.02

2 005739937 MOYA VALERA VALERIA 2003 DAIMIEL

2:55.06

3 005928373 ARRIAGA BASTANTE HECTOR-OMAR 1995 CIUREAL

2:56.81

4 005980450 ARRIAGA BASTANTE DEBORAH M. 2005 CIUREAL

2:58.62



5 099086109 MENCHEN MARTIN JULIA 2004 ALARCOS

3:02.58

6 005736020 CABANES GARZAS MARTA 2003 DAIMIEL

3:03.84

7 005729417 LÓPEZ DE LA NIETA BERTA 2002 DAIMIEL

3:08.84

8 020616541 CALAHORRA GONZÁLEZ GALLEG L. 2004 DAIMIEL

3:11.58

9 005973805 CHACON CHACON CLAUDIA 2004 CIUREAL

3:11.59

10 005725541 BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA C. 2004 DAIMIEL

3:11.82

11 006304303 DE LA ROSA SOBRINO JIMENA 2002 DAIMIEL

3:11.93

12 099086278 CABEZAS FERNANDEZ-BALVUEN N. 2005 CIUREAL12 099086278 CABEZAS FERNANDEZ-BALVUEN N. 2005 CIUREAL

3:12.00

13 099085874 VELASCO PEREA FRANCISCO JOSE 2002 CIUREAL

3:12.41

14 005939279 RUBIA GONZALEZ DANIEL 2001 CIUREAL

3:14.18

15 020617825 LOPEZ DE LA NIETA MARTIN INES 2001 DAIMIEL

3:14.20

16 005736133 PATON GARCIA DIANA 2005 CIUREAL

3:14.35



17 005727085 NUÑEZ VELASCO MIGUEL 2002 ALARCOS

3:17.05

18 005983727 RISCO FERNANDEZ GUILLERMO 1998 CIUREAL

3:19.94

19 005721289 DEL CAMPO BOIZA LUCIA 2004 ALARCOS

3:21.80

20 005715762 LOPEZ GALIÑANES BRIANDA 2004 ALARCOS

3:22.67

21 006304305 DE LA ROSA SOBRINO CESAR 2002 DAIMIEL

3:23.14

22 005982646 MENOR SANCHEZ DIEGO 2004 ALARCOS

3:25.26

23 099086111 CAVANILLAS RODRIGUEZ ISABEL 2004 ALARCOS

3:27.58

24 006306267 NOBLEJAS TORROBA ALBERTO 2004 ALARCOS24 006306267 NOBLEJAS TORROBA ALBERTO 2004 ALARCOS

3:31.78

25 099086397 VICENTE CARRANZA ALVARO 2004 CIUREAL

3:32.01

26 005709598 FERNANDEZ HERRERA LAURA 2000 CIUREAL

3:32.64

27 005973948 JIMENEZ EXPOSITO LUCIA 2005 DAIMIEL

3:33.15

28 020616003 HERREROS PINILLA JAVIIER 2004 DAIMIEL

3:40.39



29 005738091 PEÑA FDEZ-PACHECO MARTINA 2005 CIUREAL

3:40.75

30 20619258B CARMONA CARRETERO ALICIA 2005 DAIMIEL

3:53.56

31 005726392 ACERO GONZALEZ HUGO 2004 ALARCOS

4:02.87

32 005724911 HERVAS ALCAZAR MARTA 2002 ALARCOS

4:06.65

026299647 ROMERO RAMIREZ ANTONIO 2000 ALARCOS

BAJ

099086282 MORENO RODRIGUEZ SARA 2003 ALARCOS

BAJ

005725540 BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA A. 2004 DAIMIEL

BAJ

099086032 HERNANDEZ MARTIN-SERRANO RAUL 2001 CIUREAL099086032 HERNANDEZ MARTIN-SERRANO RAUL 2001 CIUREAL

BAJ

05982508R MORALEDA PEREZ MARIA 2004 DAIMIEL

BAJ

005982106 ALMANSA PORRERO DESIDERIO 1999 DAIMIEL

BAJ

005729534 TEMPLADO FERNÁNDEZ BLANCA 2001 DAIMIEL

BAJ

005939280 RUBIA GONZALEZ ROBERTO 2003 CIUREAL

BAJ



005737164 PRADO DÍAZ NATALIA 2002 DAIMIEL

BAJ

070594006 RUIZ GOMEZ CARABALLO PAULA 2004 DAIMIEL

BAJ
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RESULTADOS GENERALES 1 - 400 m. ESTILOS MIXTO

VI JORNADA DEPORTE BASE ZONA B, 29/04/2017 MANZANARES

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 29/04/2017

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 071357872 RODRIGUEZ JIMEMEZ JAVIER 2003 AQU. VALDEPEÑAS

5:49.93

2 071370493 HERVAS CHAPARRO MARIA 2003 VALDEPE

6:09.11

3 071361372 BELLON CARRERO AINHOA 2002 VALDEPE

6:09.48

4 071229947 GONZALEZ LOPEZ INMACULADA 2003 VALDEPE

6:30.45

5 071368169 SAEZ  DIAGO AARON 2004 VALDEPE



7:27.81

071357555 MERLO DIAZ JAVIER 2000 AQU. VALDEPEÑAS

BAJ

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 071369270 DIAZ ALVAREZ ERIC 2008 VALDEPE

49.97

2 071873894 RUIZ AL GHAMENDI DEREK LUIS 2007 C.N. AZUER

51.62

3 071574229 ENDRINO CASTELLANOS ÓSCAR 2008 VALDEPE

52.68

4 071373246 GARCIA MARTINEZ OMAR 2007 VALDEPE

57.10

5 071359906 CIUDAD DELGADO NURIA 2008 AQU. VALDEPEÑAS

57.4957.49

6 071375741 MEDRANO LÓPEZ ANDREA 2008 VALDEPE

57.90

7 000856998 DONATE CAMACHO MARIA DEL MAR 2008 MANZANARES

58.77

8 071367409 SANCHEZ-PABLO JULIAN 2007 MANZANARES

1:00.86

9 071373671 MARTIN RUIZ DE LEON DIEGO 2008 VALDEPE

1:01.65

10 099086760 DE MIGUEL LORENZO YAGO 2008 VALDEPE



1:03.18

11 071574736 DEL CABO MARTINEZ ADRIAN 2009 AQU. VALDEPEÑAS

1:03.37

12 000795752 GONZALEZ CASTILLO ABEL 2008 LAMOLINETAVALDE

1:03.62

13 071361842 AGUILAR CAMACHO ALEJANDRO 2008 AQU. VALDEPEÑAS

1:04.62

14 000857375 NIETO SANDOVAL BUENO ELENA 2008 MANZANARES

1:05.64

15 071367419 JIMENEZ ARNEDILLO JAVIER 2009 AQU. VALDEPEÑAS

1:06.25

16 020616295 MENCHÉN FERNÁNDEZ SARA 2008 MANZANARES

1:06.84

17 071368708 JURADO RODRÍGUEZ SARA 2008 AQU. VALDEPEÑAS

1:06.851:06.85

18 000857240 MADRID MÁRQUEZ ELENA 2008 MANZANARES

1:11.28

19 071375958 CAÑIZARES  SERRANO RAUL 2008 C.N. AZUER

1:13.61

20 071374826 LEBRÓN PARDOS LAIA 2008 MANZANARES

1:17.02

21 024499174 MARCO GARCÍA MANUEL 2008 INFANTES

1:27.34

071375461 MUÑOZ SÁNCHEZ MARCO 2007 VALDEPE



BAJ

000784744 SÁNCHEZ LEÓN RUBÉN 2007 MANZANARES

BAJ

071373061 MORELL GALLEGO ALBERTO 2008 MANZANARES

BAJ

071367065 NAVARRO EL BERGMI DOROTEO 2009 VALDEPE

BAJ

071375811 SEVILLA AMARO OSCAR 2007 VALDEPE

BAJ

071574413 FERNÁNDEZ ANULA GUILLERMO 2007 INFANTES

BAJ

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 071357555 MERLO DIAZ JAVIER 2000 AQU. VALDEPEÑAS

28.9228.92

2 071359305 OJEDA CARRASCO JESUS 2000 AQU. VALDEPEÑAS

29.89

3 071229701 BRAVO SALIDO ALEJANDRO 2001 AQU. VALDEPEÑAS

30.12

4 71361198H JIMENEZ   ELIPE MANUEL 2000 C.N. AZUER

32.86

5 071360754 GONZÁLEZ MORALES ALEJANDRO 2001 AQU. VALDEPEÑAS

33.47

6 071358829 BALLESTEROS DIAZ ALBA 2002 AQU. VALDEPEÑAS



33.86

7 071370349 FLORES CAÑIZARES ROCIO-XIAO 2004 VALDEPE

34.62

8 050906591 JURADO RODRIGUEZ J.S. 2003 AQU. VALDEPEÑAS

35.05

9 071361372 BELLON CARRERO AINHOA 2002 VALDEPE

35.29

10 071357872 RODRIGUEZ JIMEMEZ JAVIER 2003 AQU. VALDEPEÑAS

35.50

11 071723696 CANO SERRANO DAVID 2001 C.N. AZUER

37.06

12 071722547 SANCHEZ CARNERERO GIJON MARTA 2001 C.N. AZUER

37.19

13 070586771 SANCHEZ ROMERO DIEGO 2001 C.N. AZUER

37.2837.28

14 020617872 NIETO-SANDOVAL GUTIÉRREZ PABLO 2002 C.N. AZUER

37.98

14 071358147 GONZALEZ DE LA ALEJA DELG INES 2003 AQU. VALDEPEÑAS

37.98

16 005735696 LOZANO JIMENEZ MARINA 2004 C.N. AZUER

38.02

17 071356944 GARCIA SANTA MARIA CAROLINA 2000 AQU. VALDEPEÑAS

38.21

18 099086004 MUÑOZ SANCHEZ LUCIA 2003 VALDEPE



38.58

19 071369525 MECINAS MORENO MARIO 2004 AQU. VALDEPEÑAS

39.06

20 071359505 COTILLO CAMACHO PAULA 2001 MANZANARES

39.26

21 071370348 FLORES CAÑIZARES P.L. 2002 VALDEPE

40.89

22 071359595 PASCUAL SANCHEZ PATRICIA 2004 VALDEPE

40.92

23 71358955Y ALISES PARDILLA MARINA 2003 MANZANARES

41.48

24 071370337 MATEOS HERNANDEZ MIGUEL ANGEL 2002 AQU. VALDEPEÑAS

41.57

25 071358146 LERIDA MALDONADO BEATRIZ 2005 VALDEPE

42.0542.05

26 071371543 MONGE ANTEQUERA CARLA 2005 VALDEPE

42.59

27 071357785 VILLALTA LOZANO MIGUEL 2002 C.N. AZUER

42.91

28 071375617 GOMEZ CAMACHO DANIEL 2002 LAMOLINETAVALDE

43.39

29 071373352 HERRERIAS CAÑAS ELENA 2004 C.N. AZUER

43.76

30 071367304 LOPEZ ALCOROCHO TORRES YERAY 2004 VALDEPE



44.23

31 071370428 TOLEDO SERRANO GEMA 2005 VALDEPE

45.07

32 071367482 ASTASIO CAMPOS JAVIER 2003 AQU. VALDEPEÑAS

45.62

33 071359797 SABATINI RAMIREZ NICOLAS 2004 AQU. VALDEPEÑAS

45.66

34 000707322 ARAGÓN RODRIGUEZ MARTA 2006 MANZANARES

46.62

35 071375419 DIAZ DE LOS BERNARDOS CARMEN 2003 C.N. AZUER

46.67

36 071368062 RAMOS LOPEZ DE LA REINA A.I. 2005 VALDEPE

47.34

37 071374631 MUÑÓZ ORTIZ PATRICIA 2006 VALDEPE

48.0848.08

38 071356943 GARCIA SANTA MARIA FERNANDO 2000 AQU. VALDEPEÑAS

49.83

39 071359819 FERNANDEZ-ARROYO ROJO N.T. 2006 MANZANARES

50.53

40 020618794 RUÍZ VERA LAURA 2004 MANZANARES

50.67

41 000706081 GÓMEZ SANCHEZ SOFÍA 2006 MANZANARES

50.95

42 000718013 JIMÉNEZ SÁNCHEZ-MIGALLÓN ROCÍO 2006 MANZANARES



51.12

43 071369573 PARDILLA MÁRQUEZ SAMUEL 2006 MANZANARES

54.65

44 020618014 LUCAS LÓPEZ JAIME 2006 INFANTES

56.20

45 099086765 CAMINERO VILLAMAYOR SOFIA 2006 VALDEPE

56.31

46 071371689 DE LA CRUZ YEBENES MONICA 2005 AQU. VALDEPEÑAS

56.69

47 071368247 GONZÁLEZ ABDOUN RAÚL A. 2005 VALDEPE

56.74

48 020616523 AGUADO GONZÁLEZ MARÍA 2003 INFANTES

57.35

49 070593040 MORENO MARTÍNEZ CELIA 2003 INFANTES

1:01.001:01.00

50 0X9466424 MEGYESI BAJCZURA TIMEA MÓNICA 2005 MANZANARES

1:01.07

51 020618010 FERNÁNDEZ TEJADA CRISTÓBAL 2006 INFANTES

1:04.77

52 071358567 ROMERO OLMEDO ALBERTO 2006 MANZANARES

1:05.50

53 071368141 ESCALONILLA MERLO GABRIEL 2003 AQU. VALDEPEÑAS

1:05.77

54 020616521 ORTIZ SERRANO ISMAEL 2007 INFANTES



1:13.59

55 071373992 DONATE VILLA ALBA 2007 MANZANARES

1:13.65

56 024498548 RIAZA MORCATE PABLOE 2006 INFANTES

1:14.40

57 071370948 ORTIZ TORRIJOS EDUARDO 2006 INFANTES

1:16.53

58 071368785 DE LAMO RUIZ CARLOS 2004 VALDEPE

1:17.65

024498549 RIAZA MORCATE JESÚS 2006 INFANTES

DES

000701744 GOMEZ DE LA TORRE RUBEN 2006 LAMOLINETAVALDE

BAJ

0Y0372790 AVENDAÑO MORA Mª CAMILA 1999 VALDEPE

BAJBAJ

071359041 CARRERO DEL FRESNO NOELIA 1999 VALDEPE

BAJ

071360703 DEL FRESNO GARRIDO Mª CORTES 2000 AQU. VALDEPEÑAS

BAJ

071361799 GARCÍA FERNANDEZ ANDREA 2006 VALDEPE

BAJ

071368169 SAEZ  DIAGO AARON 2004 VALDEPE

BAJ

099086211 MARTINEZ CABALLERO LUCIA 2003 VALDEPE



BAJ

071375460 MUÑOZ SÁNCHEZ SUSANA 2006 VALDEPE

BAJ

071723699 MASCARAQUE CRESPO ERNESTO 2004 MANZANARES

BAJ

071359937 AGUILAR CORREDERA DAVID 2004 MANZANARES

BAJ

071370768 SÁNCHEZ-CARNERERO MORALES E. 2005 MANZANARES

BAJ

071370770 SÁNCHEZ-CARNERERO MORALES M. 2005 MANZANARES

BAJ

071374480 JIMÉNEZ ANULA SOFÍA 2005 INFANTES

BAJ

071370542 ARROYO PIMIENTA CARMEN 2004 MANZANARES

BAJBAJ

071357483 FABIOS SERRANO CARLOTA 2004 VALDEPE

BAJ

071368481 CASTELL MORENO JAIME 2006 INFANTES

BAJ

071361373 BELLON CARRERO ANDRES 2005 VALDEPE

BAJ

071374152 PRIETO ARROYO CELIA 2007 VALDEPE

BAJ

071369495 MECINAS MORENO ALEJANDRA 2007 VALDEPE



BAJ

071370116 MORENO MALENA ALICIA 2006 VALDEPE

BAJ

099086754 MORENO MALENO SARA 2007 VALDEPE

BAJ

071573611 DELGADO FERNANDEZ MIREIA 2006 AQU. VALDEPEÑAS

BAJ

071373112 DIAZ BARBA ROCIO 2003 AQU. VALDEPEÑAS

BAJ

071367687 USERO PEREZ ALEJANDRO 2004 AQU. VALDEPEÑAS

BAJ

071574464 ROMERO HERNÁNDEZ BERTA 2007 INFANTES

BAJ

071375917 GÓMEZ RUÍZ PABLO 2006 INFANTES

BAJBAJ

071574412 PRADAS GARCÍA CLARA 2007 INFANTES

BAJ

071366353 CONTRERAS MUÑOZ MARTA 2000 INFANTES

BAJ

071372215 ARCOS LÓPEZ EVA 2003 INFANTES

BAJ

071371729 LÉRIDA ALISES DARÍO 2003 MANZANARES

BAJ

071366699 GUIJARRO PATÓN CARLOS 2005 MANZANARES



BAJ

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 071873894 RUIZ AL GHAMENDI DEREK LUIS 2007 C.N. AZUER

1:29.93

2 071369270 DIAZ ALVAREZ ERIC 2008 VALDEPE

1:36.32

3 071574229 ENDRINO CASTELLANOS ÓSCAR 2008 VALDEPE

1:41.88

4 071373671 MARTIN RUIZ DE LEON DIEGO 2008 VALDEPE

1:42.56

5 071359906 CIUDAD DELGADO NURIA 2008 AQU. VALDEPEÑAS

1:42.82

6 071375741 MEDRANO LÓPEZ ANDREA 2008 VALDEPE

1:43.591:43.59

7 071373246 GARCIA MARTINEZ OMAR 2007 VALDEPE

1:44.37

8 071574736 DEL CABO MARTINEZ ADRIAN 2009 AQU. VALDEPEÑAS

1:45.31

9 071361842 AGUILAR CAMACHO ALEJANDRO 2008 AQU. VALDEPEÑAS

1:49.15

10 071367419 JIMENEZ ARNEDILLO JAVIER 2009 AQU. VALDEPEÑAS

1:49.43

11 000803743 FERNÁNDEZ-CAMUÑAS ACEVEDO N. 2008 MANZANARES



1:51.37

12 099086760 DE MIGUEL LORENZO YAGO 2008 VALDEPE

1:57.13

13 071368708 JURADO RODRÍGUEZ SARA 2008 AQU. VALDEPEÑAS

2:02.48

14 071369574 PARDILLA MÁRQUEZ GABRIEL 2007 MANZANARES

2:12.54

15 071375811 SEVILLA AMARO OSCAR 2007 VALDEPE

2:15.04

16 024499174 MARCO GARCÍA MANUEL 2008 INFANTES

2:15.88

17 071375958 CAÑIZARES  SERRANO RAUL 2008 C.N. AZUER

2:22.36

18 000934640 MORALES LÓPEZ DE LA RICA N. 2010 MANZANARES

2:28.592:28.59

19 099086762 MARTINEZ BALLESTEROS ELENA 2010 VALDEPE

2:32.52

20 099086761 AMADOR MONTALVO CARLA 2008 VALDEPE

2:46.38

21 071374632 MUÑOZ ORTIZ ROCIO 2009 VALDEPE

3:02.89

000795752 GONZALEZ CASTILLO ABEL 2008 LAMOLINETAVALDE

DES

071375461 MUÑOZ SÁNCHEZ MARCO 2007 VALDEPE



BAJ

071368833 LOPEZ PATON EDUARDO 2008 AQU. VALDEPEÑAS

BAJ

099086764 GARCIA-SAAVEDRA QUINTANA C. 2007 VALDEPE

BAJ

099086763 DEL OLMO SOLERA PABLO 2007 VALDEPE

BAJ

071372464 SANCHEZ BERNALTE IRENE 2008 VALDEPE

BAJ

026507409 JIMENEZ GALLEGO JOSE IGNACIO 2007 VALDEPE

BAJ

071367065 NAVARRO EL BERGMI DOROTEO 2009 VALDEPE

BAJ

071574413 FERNÁNDEZ ANULA GUILLERMO 2007 INFANTES

BAJBAJ

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 071359305 OJEDA CARRASCO JESUS 2000 AQU. VALDEPEÑAS

59.66

2 071229701 BRAVO SALIDO ALEJANDRO 2001 AQU. VALDEPEÑAS

1:00.94

3 71361198H JIMENEZ   ELIPE MANUEL 2000 C.N. AZUER

1:02.40

4 071370349 FLORES CAÑIZARES ROCIO-XIAO 2004 VALDEPE



1:05.95

5 071367286 LEÓN PÉREZ ARTURO 2002 VALDEPE

1:07.03

6 071722546 SANCHEZ CARNERERO GIJON DAVID 1999 C.N. AZUER

1:07.29

7 071723696 CANO SERRANO DAVID 2001 C.N. AZUER

1:09.12

8 071358147 GONZALEZ DE LA ALEJA DELG INES 2003 AQU. VALDEPEÑAS

1:09.88

9 050906591 JURADO RODRIGUEZ J.S. 2003 AQU. VALDEPEÑAS

1:10.95

10 071359306 OJEDA CARRASCO ROCIO 2003 AQU. VALDEPEÑAS

1:11.73

11 071359595 PASCUAL SANCHEZ PATRICIA 2004 VALDEPE

1:12.131:12.13

12 071368096 BARBA PEREZ MARIA 2004 AQU. VALDEPEÑAS

1:12.32

13 071369525 MECINAS MORENO MARIO 2004 AQU. VALDEPEÑAS

1:12.44

14 071229947 GONZALEZ LOPEZ INMACULADA 2003 VALDEPE

1:15.11

15 071359505 COTILLO CAMACHO PAULA 2001 MANZANARES

1:15.90

16 005735208 HERRERA GARCIA SHEYLA MARIA 2002 C.N. AZUER



1:15.98

17 071370348 FLORES CAÑIZARES P.L. 2002 VALDEPE

1:16.33

18 071367304 LOPEZ ALCOROCHO TORRES YERAY 2004 VALDEPE

1:17.71

19 005735696 LOZANO JIMENEZ MARINA 2004 C.N. AZUER

1:17.88

20 071370337 MATEOS HERNANDEZ MIGUEL ANGEL 2002 AQU. VALDEPEÑAS

1:17.94

21 71358955Y ALISES PARDILLA MARINA 2003 MANZANARES

1:18.18

22 020617893 DEL PINO SIGNORET MARINA 2003 MANZANARES

1:18.38

23 005711776 BOLAÑOS  FERNANDEZ INFANT A. 2003 AQU. VALDEPEÑAS

1:20.411:20.41

24 071358146 LERIDA MALDONADO BEATRIZ 2005 VALDEPE

1:21.51

25 071357785 VILLALTA LOZANO MIGUEL 2002 C.N. AZUER

1:21.83

26 071367482 ASTASIO CAMPOS JAVIER 2003 AQU. VALDEPEÑAS

1:22.35

27 071361799 GARCÍA FERNANDEZ ANDREA 2006 VALDEPE

1:22.56

28 071375617 GOMEZ CAMACHO DANIEL 2002 LAMOLINETAVALDE



1:22.81

29 071371543 MONGE ANTEQUERA CARLA 2005 VALDEPE

1:24.00

30 071369476 GARCÍA FERNÁNDEZ RODRIGO 2003 VALDEPE

1:24.84

31 071356943 GARCIA SANTA MARIA FERNANDO 2000 AQU. VALDEPEÑAS

1:25.86

32 071224001 JIMENEZ-BRAVO CAMACHO DANIEL 1993 C.N. AZUER

1:26.30

33 071359797 SABATINI RAMIREZ NICOLAS 2004 AQU. VALDEPEÑAS

1:28.71

34 071374631 MUÑÓZ ORTIZ PATRICIA 2006 VALDEPE

1:28.78

35 071368062 RAMOS LOPEZ DE LA REINA A.I. 2005 VALDEPE

1:29.181:29.18

36 071370428 TOLEDO SERRANO GEMA 2005 VALDEPE

1:29.51

37 071371192 DÍAZ SALDAÑA RICARDO 2004 MANZANARES

1:33.23

38 020616398 SCHEZ-MIGALLÓN FDEZ-PACHC C. 2004 MANZANARES

1:34.45

39 071368198 CAMARA EXPOSITO SERGIO 2005 AQU. VALDEPEÑAS

1:34.48

40 070593040 MORENO MARTÍNEZ CELIA 2003 INFANTES



1:37.38

41 071368247 GONZÁLEZ ABDOUN RAÚL A. 2005 VALDEPE

1:37.93

42 071369573 PARDILLA MÁRQUEZ SAMUEL 2006 MANZANARES

1:39.29

43 000537274 SANTA MARIA ANTONAYA ALFONSO 2004 LAMOLINETAVALDE

1:39.33

44 071373991 DONATE VILLA LUCÍA 2005 MANZANARES

1:40.05

45 071375790 RODRIGUEZ ALCAIDE MIRIAM 2006 C.N. AZUER

1:40.55

46 020618014 LUCAS LÓPEZ JAIME 2006 INFANTES

1:40.60

47 071367687 USERO PEREZ ALEJANDRO 2004 AQU. VALDEPEÑAS

1:41.391:41.39

48 071371689 DE LA CRUZ YEBENES MONICA 2005 AQU. VALDEPEÑAS

1:42.86

49 020616523 AGUADO GONZÁLEZ MARÍA 2003 INFANTES

1:43.93

50 071373352 HERRERIAS CAÑAS ELENA 2004 C.N. AZUER

1:45.77

51 099086765 CAMINERO VILLAMAYOR SOFIA 2006 VALDEPE

1:46.27

52 000701744 GOMEZ DE LA TORRE RUBEN 2006 LAMOLINETAVALDE



1:47.00

53 071369495 MECINAS MORENO ALEJANDRA 2007 VALDEPE

1:48.08

54 070591957 FERNÁNDEZ-ARROYO QUINTERO D.M. 2006 MANZANARES

1:48.11

55 071369352 DIAZ VILLA MARTA 1999 C.N. AZUER

1:48.66

56 000707306 LOPEZ-PABLO ESPINOSA IRENE 2006 MANZANARES

1:50.04

57 020618010 FERNÁNDEZ TEJADA CRISTÓBAL 2006 INFANTES

1:53.60

58 071357755 BRAVO ROJO VICTOR 2006 VALDEPE

1:55.28

59 020616521 ORTIZ SERRANO ISMAEL 2007 INFANTES

1:56.591:56.59

60 071368141 ESCALONILLA MERLO GABRIEL 2003 AQU. VALDEPEÑAS

1:57.77

61 071375789 RODRIGUEZ ALCAIDE ELENA 2004 C.N. AZUER

1:59.63

62 099086754 MORENO MALENO SARA 2007 VALDEPE

2:01.45

63 071370948 ORTIZ TORRIJOS EDUARDO 2006 INFANTES

2:02.73

63 024498549 RIAZA MORCATE JESÚS 2006 INFANTES



2:02.73

65 024498548 RIAZA MORCATE PABLOE 2006 INFANTES

2:03.20

66 071370116 MORENO MALENA ALICIA 2006 VALDEPE

2:11.87

67 071368785 DE LAMO RUIZ CARLOS 2004 VALDEPE

2:15.73

071360754 GONZÁLEZ MORALES ALEJANDRO 2001 AQU. VALDEPEÑAS

BAJ

0Y0372790 AVENDAÑO MORA Mª CAMILA 1999 VALDEPE

BAJ

071360703 DEL FRESNO GARRIDO Mª CORTES 2000 AQU. VALDEPEÑAS

BAJ

071359041 CARRERO DEL FRESNO NOELIA 1999 VALDEPE

BAJBAJ

099086004 MUÑOZ SANCHEZ LUCIA 2003 VALDEPE

BAJ

071355695 CARRILLO EL BERGMI E.A. 2005 VALDEPE

BAJ

071375460 MUÑOZ SÁNCHEZ SUSANA 2006 VALDEPE

BAJ

099086211 MARTINEZ CABALLERO LUCIA 2003 VALDEPE

BAJ

020617873 NIETO-SANDOVAL GUTIERREZ DAVID 2004 C.N. AZUER



BAJ

071372201 MUÑOZ GARCIA LAURA 2003 AQU. VALDEPEÑAS

BAJ

071372215 ARCOS LÓPEZ EVA 2003 INFANTES

BAJ

071370541 ARROYO PIMIENTA PABLO 2005 MANZANARES

BAJ

071723699 MASCARAQUE CRESPO ERNESTO 2004 MANZANARES

BAJ

071361373 BELLON CARRERO ANDRES 2005 VALDEPE

BAJ

071370072 SANCHEZ VERDEJO TERCERO J.J. 2006 VALDEPE

BAJ

071574464 ROMERO HERNÁNDEZ BERTA 2007 INFANTES

BAJBAJ

071375917 GÓMEZ RUÍZ PABLO 2006 INFANTES

BAJ

071375981 GALLEGO CASTELLANOS ADRIAN 2005 VALDEPE

BAJ

071374152 PRIETO ARROYO CELIA 2007 VALDEPE

BAJ

071360498 GARCIA GOMEZ SANDRA 2006 VALDEPE

BAJ

071374166 RODRIGUEZ JIMENEZ ALEJANDRO 2006 VALDEPE



BAJ

071358255 TAVIRO BAUTISTA MARIA EUGENIA 2005 VALDEPE

BAJ

071357483 FABIOS SERRANO CARLOTA 2004 VALDEPE

BAJ

024275804 DE CARA MEDINA VIOLETA 2006 VALDEPE

BAJ

070586771 SANCHEZ ROMERO DIEGO 2001 C.N. AZUER

BAJ

071373113 DIAZ BARBA ALBA 2005 AQU. VALDEPEÑAS

BAJ

071573611 DELGADO FERNANDEZ MIREIA 2006 AQU. VALDEPEÑAS

BAJ

071373112 DIAZ BARBA ROCIO 2003 AQU. VALDEPEÑAS

BAJBAJ

071366353 CONTRERAS MUÑOZ MARTA 2000 INFANTES

BAJ

071574412 PRADAS GARCÍA CLARA 2007 INFANTES

BAJ

071374480 JIMÉNEZ ANULA SOFÍA 2005 INFANTES

BAJ

000722735 CONTRERAS RÓDENAS JAVIER 2006 INFANTES

BAJ

071368481 CASTELL MORENO JAIME 2006 INFANTES



BAJ

071366699 GUIJARRO PATÓN CARLOS 2005 MANZANARES

BAJ

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 071356944 GARCIA SANTA MARIA CAROLINA 2000 AQU. VALDEPEÑAS

3:05.04

2 071358829 BALLESTEROS DIAZ ALBA 2002 AQU. VALDEPEÑAS

3:17.15

3 020617872 NIETO-SANDOVAL GUTIÉRREZ PABLO 2002 C.N. AZUER

3:17.27

4 071367286 LEÓN PÉREZ ARTURO 2002 VALDEPE

3:17.52

5 071370493 HERVAS CHAPARRO MARIA 2003 VALDEPE

3:19.653:19.65

6 005735208 HERRERA GARCIA SHEYLA MARIA 2002 C.N. AZUER

3:26.56

7 071368096 BARBA PEREZ MARIA 2004 AQU. VALDEPEÑAS

3:29.11

8 005711776 BOLAÑOS  FERNANDEZ INFANT A. 2003 AQU. VALDEPEÑAS

3:37.23

9 071369476 GARCÍA FERNÁNDEZ RODRIGO 2003 VALDEPE

3:43.84

10 071375419 DIAZ DE LOS BERNARDOS CARMEN 2003 C.N. AZUER



3:53.31

000537274 SANTA MARIA ANTONAYA ALFONSO 2004 LAMOLINETAVALDE

DES

071372201 MUÑOZ GARCIA LAURA 2003 AQU. VALDEPEÑAS

BAJ

020617873 NIETO-SANDOVAL GUTIERREZ DAVID 2004 C.N. AZUER

BAJ
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RESULTADOS GENERALES 1 - 400 m. ESTILOS MIXTO

VI JORNADA DEPORTE BASE ZONA C, 29/04/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 29/04/2017

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 006291568 QUIROS INIESTA JOSE MANUEL 2002 CCRIPTA

5:13.11

2 006331647 LARA MARTIN RUBEN 2004 TOMELLO

5:13.88

3 004639919 BALLESTERO LOPEZ AITOR 2002 CCRIPTA

5:20.50



4 009731388 CIUCHILAN ANA 2003 TOMELLO

5:50.60

5 006332935 GARCIA ANDUJAR JOSE MARIA 2004 TOMELLO

5:57.17

6 078828691 GUERRA BASCUNAN DIEGO 2002 CCRIPTA

6:03.92

7 006292155 CRUZ PÉREZ GUILLERMO 2003 GIGANTES

6:10.64

8 020617699 MUÑOZ LUCAS-TORRES JESUS 2004 CCRIPTA

6:11.96

9 006290242 MARTINEZ DE LA HIDALGA MU E. 2003 GIGANTES

6:17.03

10 006330454 FERRER FERNÁNDEZ ARANCHA 2004 TOMELLO

6:18.38

11 020617614 ARIAS PARDO NAIARA 2004 TOMELLO

6:24.03

12 099086132 PUEBLAS PARRAS ALEJANDRO 2004 CCRIPTA

6:28.55

13 020617730 OLMEDO MANJAVACAS ANDREA 2005 CCRIPTA

6:37.44

14 020616597 CARRASCO JIM L. 2003 TOMELLO

6:43.20

15 006295273 BALLESTEROS PUEBLAS MARIA 2005 CCRIPTA

6:48.59



16 099086633 MEDINA CAÑAS CLARA 2005 TOMELLO

7:01.19

071723822 FERRER FERNANDEZ LYDIA 2001 TOMELLO

DES

006290571 DE LA CALLE SEVILLA MARTA 2005 TOMELLO

DES

020617727 OLIVARES MANJAVACAS M.A. 2003 CCRIPTA

BAJ

006333616 NAVARRO SANTOS-OLMO BEATRIZ 2004 TOMELLO

BAJ

099086355 ORTEGA GLEZ IARA 2005 TOMELLO

BAJ

624783601 FUSER MARTÍN SERRANO GONZALO 2004 GIGANTES

BAJ

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 099086335 INIESTA BUSTAMANTE ALBERTO 2007 CCRIPTA

40.68

2 020617728 OLIVARES MANJAVACAS FERNANDO 2007 CCRIPTA

41.63

3 071368369 CARRASCO JIMENEZ JESUS 2007 TOMELLO

46.38

4 006331274 VILLAFRANCA MARCOS-ALBERC J. 2007 GIGANTES

46.72



5 020619632 MARTIN-SERRANO RODRIGUEZ- C. 2007 GIGANTES

46.75

6 006293419 VELA ORTEGA AGUSTIN 2009 CCRIPTA

46.90

7 020618759 DE LA GUIA PANADERO MIGUEL 2007 CCRIPTA

47.50

8 006296893 MIRANDA PEDRERO DIEGO 2008 ALCAZAR

49.95

9 006297346 CRUZ PÉREZ RODRIGO 2007 GIGANTES

51.47

10 006293723 HUERTAS MUÑOZ ANGEL 2008 ALCAZAR

51.61

11 005199033 CARRASCO BLAZQUEZ ANGEL 2007 ALCAZAR

54.51

12 099086464 LUCAS RAMOS MIGUEL 2007 CCRIPTA

54.59

13 006297487 GONZALEZ MINGUEZ ENRIQUE 2008 CCRIPTA

54.90

14 006330676 MORENO FERRER DAVID 2009 TOMELLO

55.32

15 006333529 ORTEGA MORENO THANIA 2008 TOMELLO

56.60

16 006333768 LARA MARTIN BLANCA 2008 TOMELLO

56.79



17 099086476 GONZALEZ CULUBRET NINA 2008 TOMELLO

57.29

18 006291088 CICUÉNDEZ PLAZA ANDREA 2008 CCRIPTA

57.85

19 099086677 CARRAMOLINO CIOBANU SALVADOR 2008 CCRIPTA

58.28

20 006297578 SERNA SEVILLA ANA 2009 ALCAZAR

59.61

21 099086700 JIMENEZ CORREAS ALONSO 2008 TOMELLO

1:00.26

22 099086535 AMORES ALCOLADO SONIA 2009 CCRIPTA

1:03.28

23 006299472 ARIAS GARCIA-MORATO CHRISTIAN 2008 ALCAZAR

1:04.16

24 041624137 LUCAS-TORRES QUIROS MANUEL 2007 CCRIPTA

1:04.18

25 020617515 DEL OLMO PULPÓN IKER 2007 CCRIPTA

1:05.80

26 006298699 INIESTA BUSTAMANTE CARLOS 2009 CCRIPTA

1:07.65

27 071748558 REYES GOMEZ SORAYA 2008 TOMELLO

1:08.04

28 006299766 MENÉNDEZ DE LA GUÍA INÉS 2010 CCRIPTA

1:08.11



29 006299746 PUEBLAS PARRAS RAÚL 2009 CCRIPTA

1:08.18

30 006289824 RODRIGUEZ CARMONA AITOR 2008 TOMELLO

1:10.47

31 024499109 VILLAFRANCA DÍAZ-PARREÑO F. 2010 GIGANTES

1:21.35

32 020617478 LIZCANO OLIVARES HUGO 2009 CCRIPTA

1:22.30

006297455 TRONCO ZARZA NAZARET 2008 GIGANTES

BAJ

006298061 CABAÑAS MARTÍNEZ ÁLVARO 2008 GIGANTES

BAJ

054193940 PLAZA OLIVARES LIDIA 2009 CCRIPTA

BAJ

006295915 MARTIN SERRANO REBECA 2008 ALCAZAR

BAJ

006291247 MOLINA TEJADO IVAN 2009 ALCAZAR

BAJ

006299855 MARTINEZ DIAZ IRENE 2009 ALCAZAR

BAJ

006254407 TORRECILLAS FERNANDEZ SILVIA 2008 ALCAZAR

BAJ

099086631 ARIAS RIVERO ANA BELEN 2008 TOMELLO

BAJ



006333468 MORCILLO ANGELA 2009 TOMELLO

BAJ

020619989 DIAZ-TENDERO RAMOS SAUL 2009 CCRIPTA

BAJ

006299136 CALONGE ALFARO RUBÉN 2009 CCRIPTA

BAJ

006299483 RODRIGUEZ MARMOLEJO ADRIAN 2008 GIGANTES

BAJ

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 006288051 CARPIO GARCIA RAUL 1996 ALCAZAR

27.28

2 070593297 ALMARCHA CAÑAS RAMON 2000 TOMELLO

27.48

3 005724953 SOMOZAS VACAS ALVARO 2001 ALCAZAR

29.72

4 099086135 CICUENDEZ PLAZA CARLOS 2001 CCRIPTA

30.47

5 006281580 MUÑOZ ESCRIBANO ALBERTO 1995 CCRIPTA

30.65

6 006292151 LEÓN OLMEDO JORGE 2001 TOMELLO

31.20

6 071367013 BECERRA MADRIGAL RAUL 2002 TOMELLO

31.20



8 071722053 GONZALEZ MARTINEZ JAVIER 2000 TOMELLO

31.34

9 006289935 MENENDEZ FLORES MANUEL 2000 CCRIPTA

31.53

10 006287203 CARRIAZO ESCRIBANO SERGIO 2001 CCRIPTA

32.02

11 006287164 SANCHEZ-ROJO HUERTAS JORGE 1999 CCRIPTA

34.06

12 006287206 DIAZ PARREÑO ELISEO 2001 CCRIPTA

34.47

13 006287216 DE LA GUIA PANADERO TERESA 2003 CCRIPTA

34.51

14 006292189 GARCIA BRAVO ALEJANDRA 2002 ALCAZAR

35.13

15 099086260 OLIVARES ESCRIBANO BLANCA 2006 CCRIPTA

35.40

16 071723822 FERRER FERNANDEZ LYDIA 2001 TOMELLO

35.81

17 020617612 ARIAS PARDO SELENE 2002 TOMELLO

36.79

18 006291674 PUEBLAS PINTOR LUCIA 2003 CCRIPTA

38.45

19 006289936 MENENDEZ FLORES JUAN 2006 CCRIPTA

38.70



20 070592548 DE LA CALLE MORA ANDREA 2003 TOMELLO

38.74

21 06296596R DIAZ-HELLIN DE LA GUIA PABLO 2001 GIGANTES

39.12

22 006286560 TORRES LUCAS-TORRES JOSE 2001 GIGANTES

39.20

23 003962286 BENITO SÁNCHEZ SILVIA 2001 TOMELLO

39.22

24 006296340 REAL GARZON SERGIO 2003 ALCAZAR

39.25

25 071721845 VILLENA TORIBIO CLAUDIA 2002 TOMELLO

39.31

26 006289036 MONGE LARA RUBEN 2002 ALCAZAR

39.81

27 006296564 BELINCHÓN ARNÁIZ MARCOS 2005 CCRIPTA

39.82

28 099086477 JIMENA MORA MARIO 2005 TOMELLO

39.84

29 006290891 DELGADO SANCHEZ ANDREA 2004 CCRIPTA

39.86

30 006291672 ONSURBE PERONA MARTA 2002 TOMELLO

40.12

31 006292524 VAQUERO REBATO JAVIER 2004 ALCAZAR

40.13



32 006294572 SANCHEZ-QUINTANAR Mª PILAR 2002 CCRIPTA

40.18

33 006296565 BELINCHÓN ARNÁIZ PAULA 2003 CCRIPTA

40.28

34 024498593 QUINTANAR VERA ARTURO 2005 CCRIPTA

40.67

34 020617472 MINGUEZ SÁNCHEZ LUCIA 2007 CCRIPTA

40.67

36 006293729 CAMPILLO CALONGE RAÚL 2002 GIGANTES

40.70

37 006288973 ZARCO DEL POZO ELSA 2003 GIGANTES

40.72

38 006291609 DELGADO PEÑALVO RUBEN 2005 ALCAZAR

40.93

39 006290238 OLIVARES CARRAMOLINO ELENA 2006 GIGANTES

41.06

40 006332094 NAVARRO PAULET SERGIO 2003 TOMELLO

41.15

41 006290994 MUÑOZ FERNANDEZ SILVIA 2001 ALCAZAR

41.18

42 006292146 OLIVARES VILLAFRANCA ROSARIO 2006 GIGANTES

41.24

43 006292203 MONREAL QUIROS MANUEL ANTONIO 2003 CCRIPTA

41.67



44 099086479 LARA SEBASTIAN ADRIAN 2004 TOMELLO

41.71

45 006295618 VAQUERO MORALES DIANA 2005 ALCAZAR

41.77

46 006331763 ROJAS MARQUEZ HELENA 2006 TOMELLO

41.86

47 006292885 MORENO INOJAL MARIA DOLORES 2003 ALCAZAR

41.94

48 071367681 ALMARCHA PERONA DIEGO 2006 TOMELLO

41.96

49 006296479 PALOMAR TEJADO BLANCA 2002 ALCAZAR

42.39

50 006295335 MORENO GARCÍA LUCÍA 2004 GIGANTES

42.68

51 006293763 HERENCIA BALLESTEROS IRENE 2007 CCRIPTA

42.99

52 006330256 SERNA ORDOÑEZ JAVIER 2006 TOMELLO

43.36

53 0Y1009114 BUCIU ANIA CRISTINA 2007 CCRIPTA

43.42

54 006290420 MECO ANGULO NOELIA 2002 CCRIPTA

43.46

54 004639920 BALLESTERO LÓPEZ GABRIEL 2005 CCRIPTA

43.46



56 006286155 VILLAFRANCA ESCOBAR NOELIA 2004 GIGANTES

43.81

57 005981413 GONZALEZ GARCIA OSCAR 2005 TOMELLO

43.86

58 020619073 GONZALEZ ALBERCA EVA 2004 CCRIPTA

44.16

59 0X7132151 SAMARA ELISABETA 2004 ALCAZAR

44.31

60 006296480 PALOMAR TEJADO VICTORIA 2005 ALCAZAR

44.69

61 007897521 CERTAN ANDRES 2005 TOMELLO

44.71

62 006295162 IZQUIERDO RUBIO IAN 2005 CCRIPTA

45.29

63 006288858 QUIROS SANCHEZ RUBEN 2003 ALCAZAR

45.52

64 006296322 SANCHEZ-MATEOS SANTOS PAULA 2006 ALCAZAR

45.64

65 006295089 ARIAS BERMUDEZ DANIEL 2006 ALCAZAR

45.87

65 006296953 GÓMEZ DE LA GUÍA ROBERTO 2004 GIGANTES

45.87

67 099086336 UCENDO INIESTA PATRICIA 2006 CCRIPTA

46.40



68 071366637 REALES LORENTE JIMENA 2006 TOMELLO

46.69

69 006288601 FERNANDEZ MARTINEZ PABLO 2005 TOMELLO

46.79

70 006243636 MURCIA CARRAMOLINO NAIARA 2006 ALCAZAR

47.13

70 006283775 MARCOS DE LEÓN LAURA 2002 CCRIPTA

47.13

72 006333012 PERALES JIMENA ANTONIO 2005 TOMELLO

47.62

73 006296952 GÓMEZ DE LA GUÍA MARIO 2006 GIGANTES

47.67

74 006291828 VAQUERO ATALAYA MARIA 2006 ALCAZAR

48.43

75 713712506 ESPINOSA LARA ALICIA 2006 TOMELLO

48.61

76 006330282 CASTRO PARAISO MIGUEL 2005 TOMELLO

49.03

77 006298472 CAMPOS QUIÑONES CANDELA 2007 CCRIPTA

49.11

78 006290558 HUERTAS CARRAZONI LUCIA 2005 ALCAZAR

49.15

79 006292538 VAQUERO REBATO SOPHIA 2007 ALCAZAR

49.25



80 006230287 CARRASCO BLAZQUEZ RAFAEL 2005 ALCAZAR

49.36

81 006289241 MARTINEZ LIZCANO ADRIAN 2006 CCRIPTA

49.40

82 006288414 MORENO PASCUAL MARINA 2005 ALCAZAR

50.46

83 006251791 HEREDIA LIZCANO MIRIAM 2004 ALCAZAR

50.64

84 099086806 GARCIA MARIA 2007 TOMELLO

50.68

85 006296166 ALCOLADO MUÑOZ PAULA 2005 GIGANTES

52.40

86 006330075 MUÑOZ GÓMEZ DE LA CUEVA ADRIAN 2005 CCRIPTA

52.98

87 009939767 ANDREA MARGILO ALEXANDRA 2006 TOMELLO

53.00

88 020618219 LUCAS-TORRES OLIVARES MARINA 2006 CCRIPTA

53.34

89 020619182 PALOP INIESTA GONZALO 2006 GIGANTES

53.38

90 006290601 TENO MANZANEQUE MARCO 2005 GIGANTES

53.54

91 007090970 MURDALASHUILI BECA 2004 TOMELLO

53.56



92 006294455 VIOLERO FERNÁNDEZ LYDIA 2007 GIGANTES

54.03

93 005980894 CARRAMOLINO SIMÓN NATALIA 2007 CCRIPTA

54.06

94 006333364 EDIN ELFARH SALAH 2006 TOMELLO

54.21

95 005724618 CAMUÑAS ORTEGA ILENIA 2006 CCRIPTA

54.55

96 099086661 MURDALASHVILI DAVID 2006 TOMELLO

54.84

97 003955905 GOMEZ-CHACON LOPEZ CARLOS 2006 ALCAZAR

54.86

98 020618218 LUCAS-TORRES OLIVARES LUCÍA 2006 CCRIPTA

55.19

99 020619890 GIL-ORTEGA ARIAS JORGE 2006 GIGANTES

55.81

100 0X7778543 BARTA VAS NORA SUSANA 2004 GIGANTES

56.01

101 099086532 GARCIA ANDUJAR JORGE 2006 TOMELLO

56.16

102 006299255 GARCÍA-BUSTAMANTE DÍAZ LAURA 2005 CCRIPTA

56.20

103 006297488 GONZÁLEZ MÍN L. 2005 CCRIPTA

57.55



104 099086805 ELAMAQUE RAHUNI ELIAS 2006 TOMELLO

57.88

105 006290155 BERRIO  CARPIO IRENE 2007 ALCAZAR

57.98

106 006294573 SÁNCHEZ-QUINTANAR ANTONIO 2005 CCRIPTA

58.12

107 020617705 UCENDO AYLLÓN ANDREA 2007 GIGANTES

59.31

108 006293421 PÉREZ-BUSTOS MANZANEQUE RAÚL 2006 GIGANTES

1:01.64

109 099086804 ULAD GABRIELA 2006 TOMELLO

1:02.08

110 071366115 GALAN GOMEZ LUCIA 2007 ALCAZAR

1:02.53

111 006298526 DE LA GUIA DE LA GUIA LUIS 2005 CCRIPTA

1:06.62

112 099086675 LARA MONREAL LAURA 2006 GIGANTES

1:08.65

113 006295949 CAMPOS GONZÁLEZ ANGELA 2002 GIGANTES

1:15.87

006251009 BARRILERO LORENTE ANA 2006 ALCAZAR

DES

024498919 PALOMINO SEPULVEDA JOSÉ ÁNGEL 2006 CCRIPTA

DES



006290713 MARTIN DEL CAMPO EDUARDO 2001 ALCAZAR

BAJ

006290386 GOMEZ MANZANEQUE GONZALO 2001 ALCAZAR

BAJ

006287420 PASCUAL TEBAR MIGUEL ANGEL 1998 ALCAZAR

BAJ

070593311 MEZCUA JIMENA VICTORIA 1998 TOMELLO

BAJ

006287758 GARCIA CASARRUBIOS CRISTINA 2001 CCRIPTA

BAJ

006287304 SANCHEZ-MANJAVACAS ROMERO E.I. 2000 ALCAZAR

BAJ

070594025 CASTAÑO MORENO EMMA 2001 TOMELLO

BAJ

070593298 MEDINA CAÑAS MARTA 2000 TOMELLO

BAJ

006282150 JIMENEZ CAMARA PALOMA 2000 GIGANTES

BAJ

008714651 RADU-CRISTIAN IACOB 2002 TOMELLO

BAJ

006279876 CARRASCO ALBERCA ELENA 2000 GIGANTES

BAJ

005980777 CORREAL OLMO ALBA 2003 ALCAZAR

BAJ



624783601 FUSER MARTÍN SERRANO GONZALO 2004 GIGANTES

BAJ

006291245 MOLINA TEJADO CELIA 2005 ALCAZAR

BAJ

000401533 BIZAU PAU-IOAN 2006 TOMELLO

BAJ

006332113 VALENCIANO BUITRAGO SERGIO 2005 TOMELLO

BAJ

006292072 MARTINEZ LOMAS JAVIER 2006 TOMELLO

BAJ

006290174 GARCIA GONZALEZ SILVIA 2007 ALCAZAR

BAJ

099086531 ORTEGA DANIELA 2007 TOMELLO

BAJ

007483934 MIRANDA ESPARTAL ELSA 2004 ALCAZAR

BAJ

006299496 REILLO GONZALEZ JULIAN 2005 ALCAZAR

BAJ

006333999 HENALES CARRASCO ALVARO 2004 TOMELLO

BAJ

006254487 CARTAS MARTINEZ ANDREA 2006 ALCAZAR

BAJ

006292631 QUIROS RODRIGUEZ ALMUDENA 2006 ALCAZAR

BAJ



006290407 MONTES COMINO ALBERTO 2005 ALCAZAR

BAJ

006295877 GONZALEZ MALDONADO ARIADNA 2007 ALCAZAR

BAJ

002447711 PAPALET IANIS 2006 TOMELLO

BAJ

006295876 GONZALEZ MAOLDONADO ALVARO 2004 ALCAZAR

BAJ

006332754 MATA OCAÑA ELENA 2007 TOMELLO

BAJ

006331411 GONZALEZ MORENO ENRIQUE 2001 TOMELLO

BAJ

099086803 SERRANO PUIG NAIRA 2006 TOMELLO

BAJ

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 020617728 OLIVARES MANJAVACAS FERNANDO 2007 CCRIPTA

1:20.48

2 099086335 INIESTA BUSTAMANTE ALBERTO 2007 CCRIPTA

1:21.92

3 099086464 LUCAS RAMOS MIGUEL 2007 CCRIPTA

1:24.96

4 071368369 CARRASCO JIMENEZ JESUS 2007 TOMELLO

1:26.03



5 006296893 MIRANDA PEDRERO DIEGO 2008 ALCAZAR

1:31.86

6 020618759 DE LA GUIA PANADERO MIGUEL 2007 CCRIPTA

1:32.27

7 020619632 MARTIN-SERRANO RODRIGUEZ- C. 2007 GIGANTES

1:32.77

8 006297346 CRUZ PÉREZ RODRIGO 2007 GIGANTES

1:34.59

9 006293723 HUERTAS MUÑOZ ANGEL 2008 ALCAZAR

1:35.46

10 099086630 PEDROCHE JIMENEZ CELESTINO 2008 TOMELLO

1:35.58

11 006293419 VELA ORTEGA AGUSTIN 2009 CCRIPTA

1:37.36

12 006297487 GONZALEZ MINGUEZ ENRIQUE 2008 CCRIPTA

1:37.88

13 006331274 VILLAFRANCA MARCOS-ALBERC J. 2007 GIGANTES

1:40.36

14 006299601 CERRO PEREZ ROBERTO 2007 ALCAZAR

1:41.72

15 006291088 CICUÉNDEZ PLAZA ANDREA 2008 CCRIPTA

1:41.85

16 006333768 LARA MARTIN BLANCA 2008 TOMELLO

1:43.49



17 099086476 GONZALEZ CULUBRET NINA 2008 TOMELLO

1:43.88

18 020617515 DEL OLMO PULPÓN IKER 2007 CCRIPTA

1:44.37

19 005199033 CARRASCO BLAZQUEZ ANGEL 2007 ALCAZAR

1:44.43

20 006333529 ORTEGA MORENO THANIA 2008 TOMELLO

1:44.45

21 099086677 CARRAMOLINO CIOBANU SALVADOR 2008 CCRIPTA

1:46.52

22 099086535 AMORES ALCOLADO SONIA 2009 CCRIPTA

1:48.43

23 009115969 MOLDOVAN IOAN ADRIAN 2008 TOMELLO

1:48.70

24 099086700 JIMENEZ CORREAS ALONSO 2008 TOMELLO

1:52.79

25 099086636 SERRANO DAVID 2008 TOMELLO

1:53.69

26 006330676 MORENO FERRER DAVID 2009 TOMELLO

1:53.97

27 006289824 RODRIGUEZ CARMONA AITOR 2008 TOMELLO

1:54.25

28 006297578 SERNA SEVILLA ANA 2009 ALCAZAR

1:54.91



29 006298699 INIESTA BUSTAMANTE CARLOS 2009 CCRIPTA

1:55.09

30 099086807 CARRETON HUGO 2007 TOMELLO

1:55.41

31 071748558 REYES GOMEZ SORAYA 2008 TOMELLO

1:56.81

32 000344507 OPRIS MATEAS BENJAMIN CRISTIAN 2008 TOMELLO

1:58.69

32 041624137 LUCAS-TORRES QUIROS MANUEL 2007 CCRIPTA

1:58.69

34 099086634 ROSELL ECHEVARRIA SIMON 2008 TOMELLO

2:02.41

35 006299746 PUEBLAS PARRAS RAÚL 2009 CCRIPTA

2:04.68

36 005673820 JIMENEZ SOLIS PAULA 2008 ALCAZAR

2:05.40

37 006319908 HOGNOGI LOPEZ-FUENSALIDA PAOLA 2008 ALCAZAR

2:07.70

38 099086632 PONCE CARRETERO IRENE 2008 TOMELLO

2:08.84

39 006297645 PANIAGUA MINGUEZ NATALIA 2008 ALCAZAR

2:11.39

40 006299766 MENÉNDEZ DE LA GUÍA INÉS 2010 CCRIPTA

2:14.84



41 006298362 CARRAMOLINO SIMON MARCOS 2009 CCRIPTA

2:15.42

42 006299472 ARIAS GARCIA-MORATO CHRISTIAN 2008 ALCAZAR

2:16.20

43 099086635 BENITO MONTERO BORJA 2009 TOMELLO

2:17.00

44 006295709 CASTIBLANQUE VELA JAVIER 2010 CCRIPTA

2:19.51

45 006294241 OLMEDO INIESTA LAURA 2009 GIGANTES

2:20.59

46 006299136 CALONGE ALFARO RUBÉN 2009 CCRIPTA

2:21.70

47 006294242 OLMEDO INIESTA PATRICIA 2009 GIGANTES

2:26.81

48 006299182 ARIAS GOMEZ ANDREA 2008 ALCAZAR

2:27.02

49 006274093 SANCHEZ MARTINEZ-MECO DAFNE 2010 GIGANTES

2:31.75

50 020617714 MARTÍN-SERRANO CARRAMOLIN A. 2009 CCRIPTA

2:33.94

51 003955906 GOMEZ-CHACON LOPEZ PABLO 2009 ALCAZAR

2:35.27

52 099086547 MARTIN-BUENDÍA MARINA 2010 CCRIPTA

2:46.08



006298061 CABAÑAS MARTÍNEZ ÁLVARO 2008 GIGANTES

BAJ

006291247 MOLINA TEJADO IVAN 2009 ALCAZAR

BAJ

006295915 MARTIN SERRANO REBECA 2008 ALCAZAR

BAJ

020619989 DIAZ-TENDERO RAMOS SAUL 2009 CCRIPTA

BAJ

006297455 TRONCO ZARZA NAZARET 2008 GIGANTES

BAJ

099086631 ARIAS RIVERO ANA BELEN 2008 TOMELLO

BAJ

006332114 VALENCIANO BUITRAGO ALICIA 2008 TOMELLO

BAJ

054193940 PLAZA OLIVARES LIDIA 2009 CCRIPTA

BAJ

006299855 MARTINEZ DIAZ IRENE 2009 ALCAZAR

BAJ

006296954 GÓMEZ DE LA GUÍA AMAYA 2009 GIGANTES

BAJ

Y1064885E CHITA RAUL ANDREI 2008 ALCAZAR

BAJ

053882757 REDONDO MARCOS DE LEON EDURNE 2009 ALCAZAR

BAJ



006254407 TORRECILLAS FERNANDEZ SILVIA 2008 ALCAZAR

BAJ

006250243 MIRASOL DE MIGUEL BLANCA 2008 ALCAZAR

BAJ

006333468 MORCILLO ANGELA 2009 TOMELLO

BAJ

001380082 BIZAU ALIASIA 2009 TOMELLO

BAJ

006299483 RODRIGUEZ MARMOLEJO ADRIAN 2008 GIGANTES

BAJ

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 006281580 MUÑOZ ESCRIBANO ALBERTO 1995 CCRIPTA

57.29

2 005724953 SOMOZAS VACAS ALVARO 2001 ALCAZAR

57.34

3 070593297 ALMARCHA CAÑAS RAMON 2000 TOMELLO

59.05

4 071367013 BECERRA MADRIGAL RAUL 2002 TOMELLO

59.25

5 005715069 ALCAZAR GOMEZ-LIMON JUAN 2003 TOMELLO

59.63

6 006287204 CARRIAZO ESCRIBANO EDUARDO 2001 CCRIPTA

1:00.61



7 006287203 CARRIAZO ESCRIBANO SERGIO 2001 CCRIPTA

1:01.11

8 004639919 BALLESTERO LOPEZ AITOR 2002 CCRIPTA

1:01.21

9 099086135 CICUENDEZ PLAZA CARLOS 2001 CCRIPTA

1:01.92

10 006289935 MENENDEZ FLORES MANUEL 2000 CCRIPTA

1:02.60

11 071722053 GONZALEZ MARTINEZ JAVIER 2000 TOMELLO

1:03.62

12 078828691 GUERRA BASCUNAN DIEGO 2002 CCRIPTA

1:04.65

13 006287206 DIAZ PARREÑO ELISEO 2001 CCRIPTA

1:05.11

14 009731388 CIUCHILAN ANA 2003 TOMELLO

1:05.52

15 008932215 VASILE JURI MARIO 2004 TOMELLO

1:06.39

16 006292189 GARCIA BRAVO ALEJANDRA 2002 ALCAZAR

1:06.65

17 006287304 SANCHEZ-MANJAVACAS ROMERO E.I. 2000 ALCAZAR

1:07.08

18 006287216 DE LA GUIA PANADERO TERESA 2003 CCRIPTA

1:07.16



19 006332935 GARCIA ANDUJAR JOSE MARIA 2004 TOMELLO

1:09.06

20 006291609 DELGADO PEÑALVO RUBEN 2005 ALCAZAR

1:09.28

21 006296564 BELINCHÓN ARNÁIZ MARCOS 2005 CCRIPTA

1:09.78

22 005726210 GARCÍA MÁRQUEZ ISMAEL 1999 GIGANTES

1:09.99

23 005980777 CORREAL OLMO ALBA 2003 ALCAZAR

1:10.05

24 006292155 CRUZ PÉREZ GUILLERMO 2003 GIGANTES

1:10.07

25 020617699 MUÑOZ LUCAS-TORRES JESUS 2004 CCRIPTA

1:10.22

26 006291672 ONSURBE PERONA MARTA 2002 TOMELLO

1:10.87

27 X6024443F CRETA SIMON ANTONIO 2003 GIGANTES

1:10.93

28 006288050 ORTIZ DE LA GUIA LAURA 2001 GIGANTES

1:10.98

29 006296565 BELINCHÓN ARNÁIZ PAULA 2003 CCRIPTA

1:11.04

30 006286560 TORRES LUCAS-TORRES JOSE 2001 GIGANTES

1:11.23



31 099086132 PUEBLAS PARRAS ALEJANDRO 2004 CCRIPTA

1:12.31

32 006296340 REAL GARZON SERGIO 2003 ALCAZAR

1:12.43

33 006290242 MARTINEZ DE LA HIDALGA MU E. 2003 GIGANTES

1:12.66

34 006331411 GONZALEZ MORENO ENRIQUE 2001 TOMELLO

1:12.71

35 006294572 SANCHEZ-QUINTANAR Mª PILAR 2002 CCRIPTA

1:12.80

36 006290994 MUÑOZ FERNANDEZ SILVIA 2001 ALCAZAR

1:12.94

37 099086260 OLIVARES ESCRIBANO BLANCA 2006 CCRIPTA

1:13.53

38 006330454 FERRER FERNÁNDEZ ARANCHA 2004 TOMELLO

1:13.68

39 006289036 MONGE LARA RUBEN 2002 ALCAZAR

1:13.82

40 006289936 MENENDEZ FLORES JUAN 2006 CCRIPTA

1:13.97

41 06296596R DIAZ-HELLIN DE LA GUIA PABLO 2001 GIGANTES

1:13.99

42 006290241 MARTINEZ DE LA HIDALGA MU D. 2001 GIGANTES

1:14.28



43 006295618 VAQUERO MORALES DIANA 2005 ALCAZAR

1:14.68

44 003962286 BENITO SÁNCHEZ SILVIA 2001 TOMELLO

1:14.93

45 099086477 JIMENA MORA MARIO 2005 TOMELLO

1:15.06

46 006292885 MORENO INOJAL MARIA DOLORES 2003 ALCAZAR

1:15.41

47 006295335 MORENO GARCÍA LUCÍA 2004 GIGANTES

1:15.71

48 006290238 OLIVARES CARRAMOLINO ELENA 2006 GIGANTES

1:15.86

49 099086479 LARA SEBASTIAN ADRIAN 2004 TOMELLO

1:16.05

50 006296479 PALOMAR TEJADO BLANCA 2002 ALCAZAR

1:16.38

51 006294254 PATON BOTIJA DAVID 2002 ALCAZAR

1:16.55

52 006286112 CORRALES JIMENO MARIA 2001 ALCAZAR

1:16.58

53 006288858 QUIROS SANCHEZ RUBEN 2003 ALCAZAR

1:16.65

54 071721845 VILLENA TORIBIO CLAUDIA 2002 TOMELLO

1:16.75



55 024498593 QUINTANAR VERA ARTURO 2005 CCRIPTA

1:16.83

56 006288973 ZARCO DEL POZO ELSA 2003 GIGANTES

1:17.59

57 020617614 ARIAS PARDO NAIARA 2004 TOMELLO

1:17.82

58 006292203 MONREAL QUIROS MANUEL ANTONIO 2003 CCRIPTA

1:17.95

59 070592548 DE LA CALLE MORA ANDREA 2003 TOMELLO

1:17.99

60 020616597 CARRASCO JIM L. 2003 TOMELLO

1:18.04

60 006332094 NAVARRO PAULET SERGIO 2003 TOMELLO

1:18.04

62 071367195 REDONDO MUÑOZ SONIA 2001 TOMELLO

1:18.24

63 071367681 ALMARCHA PERONA DIEGO 2006 TOMELLO

1:18.46

64 006332753 MATA OCAÑA JAIME 2004 TOMELLO

1:18.47

65 006291674 PUEBLAS PINTOR LUCIA 2003 CCRIPTA

1:18.58

65 020618212 ALBERCA DIAZ-HELLIN MARIA 2001 GIGANTES

1:18.58



67 006290891 DELGADO SANCHEZ ANDREA 2004 CCRIPTA

1:18.62

68 006295162 IZQUIERDO RUBIO IAN 2005 CCRIPTA

1:19.01

69 006292524 VAQUERO REBATO JAVIER 2004 ALCAZAR

1:19.02

70 006293729 CAMPILLO CALONGE RAÚL 2002 GIGANTES

1:19.79

71 099086633 MEDINA CAÑAS CLARA 2005 TOMELLO

1:19.96

72 006330256 SERNA ORDOÑEZ JAVIER 2006 TOMELLO

1:20.09

73 005981413 GONZALEZ GARCIA OSCAR 2005 TOMELLO

1:20.54

74 006333785 DONOSO RONCERO BLANCA 2004 TOMELLO

1:21.06

75 006292146 OLIVARES VILLAFRANCA ROSARIO 2006 GIGANTES

1:21.23

76 006296952 GÓMEZ DE LA GUÍA MARIO 2006 GIGANTES

1:21.34

77 006290420 MECO ANGULO NOELIA 2002 CCRIPTA

1:22.86

78 006331763 ROJAS MARQUEZ HELENA 2006 TOMELLO

1:22.88



79 0Y1009114 BUCIU ANIA CRISTINA 2007 CCRIPTA

1:23.20

80 006296480 PALOMAR TEJADO VICTORIA 2005 ALCAZAR

1:23.43

81 006293763 HERENCIA BALLESTEROS IRENE 2007 CCRIPTA

1:23.71

82 0X7132151 SAMARA ELISABETA 2004 ALCAZAR

1:23.77

83 004639920 BALLESTERO LÓPEZ GABRIEL 2005 CCRIPTA

1:24.23

84 006290571 DE LA CALLE SEVILLA MARTA 2005 TOMELLO

1:25.37

85 006333012 PERALES JIMENA ANTONIO 2005 TOMELLO

1:25.68

86 020619073 GONZALEZ ALBERCA EVA 2004 CCRIPTA

1:26.27

87 006333364 EDIN ELFARH SALAH 2006 TOMELLO

1:26.35

88 006295089 ARIAS BERMUDEZ DANIEL 2006 ALCAZAR

1:27.03

89 006283775 MARCOS DE LEÓN LAURA 2002 CCRIPTA

1:27.15

90 006286155 VILLAFRANCA ESCOBAR NOELIA 2004 GIGANTES

1:27.18



91 006296322 SANCHEZ-MATEOS SANTOS PAULA 2006 ALCAZAR

1:28.15

92 006290558 HUERTAS CARRAZONI LUCIA 2005 ALCAZAR

1:28.37

93 006289241 MARTINEZ LIZCANO ADRIAN 2006 CCRIPTA

1:28.87

94 006230287 CARRASCO BLAZQUEZ RAFAEL 2005 ALCAZAR

1:29.23

95 006288601 FERNANDEZ MARTINEZ PABLO 2005 TOMELLO

1:29.44

96 006288414 MORENO PASCUAL MARINA 2005 ALCAZAR

1:30.03

97 007090970 MURDALASHUILI BECA 2004 TOMELLO

1:30.59

98 006296166 ALCOLADO MUÑOZ PAULA 2005 GIGANTES

1:31.03

99 006289793 ARENAS MUÑOZ-QUIRÓS LUIS 2001 GIGANTES

1:31.82

100 007897521 CERTAN ANDRES 2005 TOMELLO

1:32.80

101 006251009 BARRILERO LORENTE ANA 2006 ALCAZAR

1:32.90

102 099086661 MURDALASHVILI DAVID 2006 TOMELLO

1:33.13



103 713712506 ESPINOSA LARA ALICIA 2006 TOMELLO

1:34.34

104 006291828 VAQUERO ATALAYA MARIA 2006 ALCAZAR

1:34.81

105 006330075 MUÑOZ GÓMEZ DE LA CUEVA ADRIAN 2005 CCRIPTA

1:34.98

106 099086336 UCENDO INIESTA PATRICIA 2006 CCRIPTA

1:35.05

107 005724618 CAMUÑAS ORTEGA ILENIA 2006 CCRIPTA

1:36.15

108 020618218 LUCAS-TORRES OLIVARES LUCÍA 2006 CCRIPTA

1:37.43

109 099086805 ELAMAQUE RAHUNI ELIAS 2006 TOMELLO

1:37.66

110 006299255 GARCÍA-BUSTAMANTE DÍAZ LAURA 2005 CCRIPTA

1:37.69

111 071366637 REALES LORENTE JIMENA 2006 TOMELLO

1:37.85

112 020618207 CUARTEROS ADRIAN IVÁN 2005 GIGANTES

1:38.73

113 006292538 VAQUERO REBATO SOPHIA 2007 ALCAZAR

1:39.06

114 0X8254619 CRETA SIMÓN ALICIA 2005 GIGANTES

1:39.16



115 024498919 PALOMINO SEPULVEDA JOSÉ ÁNGEL 2006 CCRIPTA

1:39.75

116 099086806 GARCIA MARIA 2007 TOMELLO

1:40.25

117 009939767 ANDREA MARGILO ALEXANDRA 2006 TOMELLO

1:40.74

118 006294455 VIOLERO FERNÁNDEZ LYDIA 2007 GIGANTES

1:40.90

119 006290601 TENO MANZANEQUE MARCO 2005 GIGANTES

1:41.61

120 020618219 LUCAS-TORRES OLIVARES MARINA 2006 CCRIPTA

1:42.19

121 0X7778543 BARTA VAS NORA SUSANA 2004 GIGANTES

1:42.38

122 006330282 CASTRO PARAISO MIGUEL 2005 TOMELLO

1:42.71

123 006295877 GONZALEZ MALDONADO ARIADNA 2007 ALCAZAR

1:42.89

124 006298472 CAMPOS QUIÑONES CANDELA 2007 CCRIPTA

1:44.24

125 006291172 DE LA GUÍA MUÑOZ MANUEL 2006 GIGANTES

1:44.34

126 003955905 GOMEZ-CHACON LOPEZ CARLOS 2006 ALCAZAR

1:44.87



127 006290155 BERRIO  CARPIO IRENE 2007 ALCAZAR

1:45.07

128 006294573 SÁNCHEZ-QUINTANAR ANTONIO 2005 CCRIPTA

1:45.29

129 020619182 PALOP INIESTA GONZALO 2006 GIGANTES

1:45.50

130 005980894 CARRAMOLINO SIMÓN NATALIA 2007 CCRIPTA

1:46.03

131 099086532 GARCIA ANDUJAR JORGE 2006 TOMELLO

1:47.11

132 020617705 UCENDO AYLLÓN ANDREA 2007 GIGANTES

1:48.13

133 006293421 PÉREZ-BUSTOS MANZANEQUE RAÚL 2006 GIGANTES

1:48.28

134 006297488 GONZÁLEZ MÍN L. 2005 CCRIPTA

1:48.45

135 071366115 GALAN GOMEZ LUCIA 2007 ALCAZAR

1:53.58

136 006298526 DE LA GUIA DE LA GUIA LUIS 2005 CCRIPTA

2:00.98

137 006295949 CAMPOS GONZÁLEZ ANGELA 2002 GIGANTES

2:27.43

138 099086675 LARA MONREAL LAURA 2006 GIGANTES

2:27.97



139 020618222 QUINTANILLA CRUZ CARMEN PILAR 2007 GIGANTES

2:31.40

020617472 MINGUEZ SÁNCHEZ LUCIA 2007 CCRIPTA

DES

020619890 GIL-ORTEGA ARIAS JORGE 2006 GIGANTES

DES

099086804 ULAD GABRIELA 2006 TOMELLO

DES

006290713 MARTIN DEL CAMPO EDUARDO 2001 ALCAZAR

BAJ

006290386 GOMEZ MANZANEQUE GONZALO 2001 ALCAZAR

BAJ

070593298 MEDINA CAÑAS MARTA 2000 TOMELLO

BAJ

006287758 GARCIA CASARRUBIOS CRISTINA 2001 CCRIPTA

BAJ

006287420 PASCUAL TEBAR MIGUEL ANGEL 1998 ALCAZAR

BAJ

070593311 MEZCUA JIMENA VICTORIA 1998 TOMELLO

BAJ

008714651 RADU-CRISTIAN IACOB 2002 TOMELLO

BAJ

020617727 OLIVARES MANJAVACAS M.A. 2003 CCRIPTA

BAJ



006282150 JIMENEZ CAMARA PALOMA 2000 GIGANTES

BAJ

070594025 CASTAÑO MORENO EMMA 2001 TOMELLO

BAJ

006276021 SANCHEZ TORRES IRENE 2000 GIGANTES

BAJ

006283198 MATE MARTIN LIDIA 2001 ALCAZAR

BAJ

006289268 SIERRA LÓPEZ BRYAN 1999 GIGANTES

BAJ

099086355 ORTEGA GLEZ IARA 2005 TOMELLO

BAJ

006279876 CARRASCO ALBERCA ELENA 2000 GIGANTES

BAJ

006333616 NAVARRO SANTOS-OLMO BEATRIZ 2004 TOMELLO

BAJ

006332113 VALENCIANO BUITRAGO SERGIO 2005 TOMELLO

BAJ

006291245 MOLINA TEJADO CELIA 2005 ALCAZAR

BAJ

006254487 CARTAS MARTINEZ ANDREA 2006 ALCAZAR

BAJ

X5328777E FELDIOREAN AMALIA 1999 GIGANTES

BAJ



006295876 GONZALEZ MAOLDONADO ALVARO 2004 ALCAZAR

BAJ

006290174 GARCIA GONZALEZ SILVIA 2007 ALCAZAR

BAJ

006297454 TRONCO ZARZA NADIA 2004 GIGANTES

BAJ

006243636 MURCIA CARRAMOLINO NAIARA 2006 ALCAZAR

BAJ

006292072 MARTINEZ LOMAS JAVIER 2006 TOMELLO

BAJ

006292631 QUIROS RODRIGUEZ ALMUDENA 2006 ALCAZAR

BAJ

007483934 MIRANDA ESPARTAL ELSA 2004 ALCAZAR

BAJ

000401533 BIZAU PAU-IOAN 2006 TOMELLO

BAJ

006290407 MONTES COMINO ALBERTO 2005 ALCAZAR

BAJ

006333999 HENALES CARRASCO ALVARO 2004 TOMELLO

BAJ

006299496 REILLO GONZALEZ JULIAN 2005 ALCAZAR

BAJ

006293895 PEÑUELA ESCRIBANO SILVIA 2005 ALCAZAR

BAJ



006293894 PEÑUELA ESCRIBANO JAVIER 2004 ALCAZAR

BAJ

099086531 ORTEGA DANIELA 2007 TOMELLO

BAJ

006294138 ALAMINOS CASTILLO JORGE 2006 ALCAZAR

BAJ

002447711 PAPALET IANIS 2006 TOMELLO

BAJ

026221059 DOMINGUEZ CAMACHO CELIA 2007 ALCAZAR

BAJ

006287917 CELIS DE BLAS SERGIO 2006 ALCAZAR

BAJ

006332754 MATA OCAÑA ELENA 2007 TOMELLO

BAJ

099086803 SERRANO PUIG NAIRA 2006 TOMELLO

BAJ

 RK Licencia Nombre Año Club T.R. Resultado

1 006331647 LARA MARTIN RUBEN 2004 TOMELLO

2:45.95

2 005715069 ALCAZAR GOMEZ-LIMON JUAN 2003 TOMELLO

2:50.00

3 006292151 LEÓN OLMEDO JORGE 2001 TOMELLO

3:01.09



4 006287204 CARRIAZO ESCRIBANO EDUARDO 2001 CCRIPTA

3:04.98

5 006291568 QUIROS INIESTA JOSE MANUEL 2002 CCRIPTA

3:05.73

6 006287164 SANCHEZ-ROJO HUERTAS JORGE 1999 CCRIPTA

3:08.21

7 006288050 ORTIZ DE LA GUIA LAURA 2001 GIGANTES

3:08.61

8 008932215 VASILE JURI MARIO 2004 TOMELLO

3:08.65

9 020617612 ARIAS PARDO SELENE 2002 TOMELLO

3:14.94

10 020618212 ALBERCA DIAZ-HELLIN MARIA 2001 GIGANTES

3:17.80

11 006296953 GÓMEZ DE LA GUÍA ROBERTO 2004 GIGANTES

3:22.35

12 X6024443F CRETA SIMON ANTONIO 2003 GIGANTES

3:24.81

13 006290241 MARTINEZ DE LA HIDALGA MU D. 2001 GIGANTES

3:26.25

14 006332753 MATA OCAÑA JAIME 2004 TOMELLO

3:26.62

15 006295273 BALLESTEROS PUEBLAS MARIA 2005 CCRIPTA

3:34.87



16 020617730 OLMEDO MANJAVACAS ANDREA 2005 CCRIPTA

3:35.73

17 071367195 REDONDO MUÑOZ SONIA 2001 TOMELLO

3:36.15

18 006251791 HEREDIA LIZCANO MIRIAM 2004 ALCAZAR

3:45.47

19 006289793 ARENAS MUÑOZ-QUIRÓS LUIS 2001 GIGANTES

4:04.86

20 0X8254619 CRETA SIMÓN ALICIA 2005 GIGANTES

4:05.19

006297454 TRONCO ZARZA NADIA 2004 GIGANTES

BAJ

006276021 SANCHEZ TORRES IRENE 2000 GIGANTES

BAJ

X5328777E FELDIOREAN AMALIA 1999 GIGANTES

BAJ
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